
Likums par valūtu un ārējo tirdzniecību.
I. Valūtas operācijas.

1. Ārzemju maksājamo līdzekļu un prasījumu ārzemju valūtā iegūšana un atsa-
vināšana atļauta tikai Latvijas bankai.

Latvijas banka norēķinās par iegūtiem un atsavinātiem ārzemju maksājamiem
līdzekļiem pēc Rīgas biržas kotācijas komisijas kursiem, pie kam nekotētus kursus no-
saka Latvijas banka.

2. Par ārzemju maksājamiem līdzekļiem vai prasījumiem ārzemju valūtā uz-
skatāmi :

1) zelts, sudrabs, platīns stieņos un lējumos un apgrozībā esoša metallnauda,
kā arī veca zelta nauda, kurai ir noteikta paritāte, tāpat arī papīra nauda,
banknotes un rīkojumi par naudas izmaksu, čeki un tratas, pēdējās tikai ar
akceptanta parakstu (,,akcepti"), un vērtspapīri, kuru izdevēju faktiskā vai
juridiskā dzīves vieta vai pārvaldes orgāni atrodas ārzemēs un kas maksājami
ārzemju valūtā;

2) prasījumi ārzemju valūtā, kas izriet no līgumiem un kredita un biržas operā-
cijām un apmierināmi ārzemju valūtā, to starpā arī apdrošināšanas polises,
kuru izdevēju faktiskā vai juridiskā dzīves vieta vai pārvaldes orgāni atrodas
ārzemēs un kas maksājami ārzemju valūtā.

3. Latvijas banka var pilnvarot privātās kredītiestādes pirkt un pārdot ārzemju
metalla un papīra naudu un banknotes, kā arī čekus, maksājamos ordrus un pārvedumus
no ārzemēm, ņemot par pamatu 1. pantā norādītos kursus. Vajadzības gadījumā Latvijas
banka var, pēc sava ieskata, pilnvarot arī citas iestādes un uzņēmumus izdarīt ārzemju
valūtas operācijas šā likuma un Latvijas bankas izstrādāto noteikumu robežās.

4. Kredītiestādes vai citas iestādes un uzņēmumi, kas saņēmušas 3. pantā pare-
dzēto pilnvarojumu, var pārdot ārzemju naudu, čekus, maksājamos ordrus un pārve-
dumus uz ārzemēm vienīgi tādām personām un uzņēmumiem, kas uzrāda Valūtas komi-
sijas atļauju iegādāties ārzemju maksājamos līdzekļus.

5. Kredītiestādēm, kas saņēmušas 3. pantā paredzēto pilnvarojumu, ir tiesība,
bez ārzemju valūtas pirkšanas un pārdošanas, izdarīt vēl šādas operācijas ārzemju
valūtā:

1) izdarīt visas inkaso operācijas ārzemēs caur saviem ārzemju korespondentiem,
nosūtot iekasēšanai čekus, ārvalstu naudas zīmes, tratas, vekseļus, eksporta
preču dokumentus un citus prasījuma dokumentus;

2) kreditēt preču importu, pieprasot katrai atsevišķai operācijai Valūtas komi-
sijas iepriekšēju atļauju;

3) kreditēt Latvijas kuģniecības firmu jūras transportu;
4) saņemt un nosūtīt brīvi savu ārzemju korespondentu uzdevumā transitpreces,

transitpreču dokumentus un transitvalūtas sūtījumus naudā, čekos, pārve-
dumos un saistības dokumentos, kā arī atvērt saviem ārzemju koresponden-
tiem transitvalūtas rēķinus maksājumu un norēķinu kārtošanai sakarā ar
transitoperācijām;

5) kreditēt vietējo firmu transittirdzniecības operācijas, ja preces transitē caur
Latviju;

6) kreditēt eksportu un iekasēt maksājumus par izvestām precēm;
7) pieņemt no ārzemēm iekasēšanai visādus dokumentus, noguldot iekasētās

summas latos uzdevuma devēja rēķinā; izmaksas latos, kā arī pārvedumi uz
ārzemēm var notikt vienīgi saskaņā ar šā likuma noteikumiem;

8) pieņemt noguldījumus un atvērt tekošus rēķinus ārzemju valūtā un izdarīt
noguldītā valūtā izmaksas iekšzemē attiecīgā rēķina īpašniekam, ja noguldītā
valūta nav ienākusi 10. un 11. panta norādītā kārtībā.

Šajā (5.) pantā uzskaitītam operācijām Valūtas komisijas atļauja nav vajadzīga,

izņemot 2. un 7. punktā minētos gadījumos.
6. Kredītiestāžu un citu valūtas operāciju izdarītāju uzņēmumu (3. p.) rīcībā

esošā valūta jāpārdod Latvijas bankai uz viņas pirmo pieprasījumu.
7. Par visām minētām operācijām kredītiestādes un citi uzņēmumi, kas izdara

valūtas operācijas, iesniedz Latvijas bankai tās noteiktos terminos sīkus pārskatus par
operāciju gaitu un ārzemju maksājamo līdzekļu apgrozījumiem. Pārskati sastādami
saskaņā ar Latvijas bankas izstrādātiem paraugiem.

Latvijas bankai ir tiesība pārbaudīt valūtas operāciju pareizību kredītiestādēs un
visos citos uzņēmumos, kuriem tā izsniegusi atļauju izdarīt valūtas operācijas.

8. Katrai fiziskai un juridiskai personai, kas pēc 193i. g. 8. oktobra saņēmusi
summas no ārzemniekiem piederošiem latu rēķiniem, jādod uz Valūtas komisijas, kā arī
citu administratīvo iestāžu pieprasījumu sīkas ziņas par to, kad un kādām vajadzībām
saņemtās summas izlietotas.

9. . Finanču ministrs var izdot noteikumus un rīkojumus, kādām personām, fir-
mām, uzņēmumiem un iestādēm, kādā laikā, kādos apmēros un kādi ārzemju maksā-
jamie līdzekļi (2. p.) pieteicami Finanču ministrijai un noguldāmi Latvijas bankā vai tai
pārdodami.

II. Ārzemju maksājamo līdzekļu uztveršana.
10. Personām, firmām, uzņēmumiem un iestādēm, kas pēc 1931. g. 8. oktobra

eksportējuši vai eksportē preces 'uz ārzemēm, jānodod par tām iekasējamā ārzemju
valūta pēc faktūras, kā arī visi avansi un citi uz eksportējamo vai eksportēto preču
rēķinu saņemtie un saņemamie maksājumi, pret iekšzemes maksājamiem līdzekļiem
Latvijas bankai vai tās pilnvarotām kredītiestādēm.

Tāpat nododami ārzemju maksājamie līdzekļi:
1) par transita un nenomuitotām importa precēm, ja vērtība samaksāta iekšzemē

latos un preces izvestas tālāk uz ārzemēm:
2) par importa precēm, kas nomuitotas un vēlāk izvestas atpakaļ uz ārzemēm, ja

šo preču vērtība samaksāta.
Izdevumu segšanai ārzemēs, kuri cēlušies sakarā ar eksporta darījumiem, ekspor-

tieriem ir tiesība izlietot bez Valūtas komisijas atļaujas līdz 5% no atsevišķa darījuma
valūtas summas.

11. Personām, firmām, uzņēmumiem un iestādēm, kas pēc 1931-g. 8. oktobra
ieguvuši un iegūs ārzemju maksājamos līdzekļus no savas darbības Latvijā un ārzemēs,
kura saistīta ar tirdzniecību, kā transittirdzniecībā, apdrošināšanā, jūras un iekšzemes
transportā, spedīcijā vai no tamlīdzīgiem pakalpojumiem, jānodod saņemtie ārzemju
maksājamie līdzekļi un prasījumi ārzemju valūtā pret iekšzemes maksājamiem līdzekļiem
Latvijas bankai vai tās pilnvarotām kredītiestādēm.

12. Šā likuma 10. un 11. pantā minētie ārzemju maksājamie līdzekļi un prasījumi
ārzemju valūtā nododami Latvijas bankai vai tās pilnvarotai kredītiestādei triju dienu
laikā pēc efektīvas valūtas, čeka, pārveduma vai paziņojuma saņemšanas, ja attiecīgais
darījums nav noticis ar Latvijas bankas vai tās pilnvarotas kredītiestādes starpniecību.

13. Ārzemju maksājamos līdzekļus, kas ienāktu no 5. pantā minētām operācijām
un ko kredītiestādes, saskaņā ar 4. un 5. pantu, nebūtu pārdevušas, viņas pārdod Lat-
vijas bankai, bet ar savu klientu norēķinās latos.

14. Ārzemju valūtu arbitrēt vai apmainīt citā valūtā atļauts vienīgi ar Latvijas
bankas piekrišanu.

15. Ja 10. un 11. pantā paredzētie darījumi slēgti latos, tad pienākošās summas
latos saņemamas Latvijas bankā no viņas ārzemju korespondentu kontiem tieši no tās
valsts, ar kuru darījums noticis, vai arī šim nolūkam Latvijas bankas vai ar sevišķu
nolīgumu pilnvarotā kredītiestādē zem Latvijas bankas un Valūtas komisijas kontroles,
vai attiecīgā norēķina iestādē.

Norēķināšanās citādā kārtībā par darījumiem latos var notikt vienīgi ar Valūtas
komisijas atļauju.

16. Personām, firmām, uzņēmumiem un iestādēm, kas ieguvuši un iegūs ārzemju
maksājamos līdzekļus un prasījumus ārzemju valūtā 10. un 11. pantā paredzētā kārtībā,
jāiesūta Valūtas komisijai tās noteiktos termiņos pārskati par saņemtiem, nodotiem un
neievāktiem ārzemju maksājamiem līdzekļiem.

17. Katrai personai, firmai, uzņēmumam un iestādei, kas izved preces uz ār-
zemēm, jāiesniedz attiecīgai muitas iestādei faktūras un konosamenta vai dzelzceļu
preču zīmes noraksts finanču ministra noteiktos termiņos. Pēc kuģa iziešanas muitas
iestāde faktūras un konosamenta norakstu iesūta Valūtas komisijai. Dzelzceļu preču
zīmju un faktūru noraksti nosūtāmi komisijai pēc preču iekraušanas.

18. Katrai personai, firmai, uzņēmumam un iestādei, kas pasta pakas izsūta
preces uz ārzemēm, jāiesniedz attiecīgai pasta iestādei rakstiska deklarācija par to,
kādu preci, kādā vērtībā un kādai personai, ārzemju firmai vai iestādei izsūta. Bez
minētās deklarācijas pasta iestādēm aizliegts pieņemt pasta pakas nosūtīšanai uz ārze-
mēm, izņemot Valūtas komisijas noteiktos gadījumos.

Iesniegtās deklarācijas pasta iestāde ar savu atzīmi piesūta Valūtas komisijai.
19. Piecu dienu laikā pēc 17. un 18. pantā minēto dokumentu nodošanas muitas

vai pasta iestādei eksportierim jāiesniedz viņa izraudzītai kredītiestādei (10. p.) eksporta
dokumenti, to starpā faktūra par izvestām precēm, līdz ar rīkojumu iekasēt naudu.
Iekasētos ārzemju maksājamos līdzekļus minētā kredītiestāde patur Latvijas bankas
rīcībā, bet ar eksportieri norēķinās latos.

20. Valsts un pašvaldības iestādes, rūpniecības un tirdzniecības firmas un uzņē-
mumi var eksportēt preces, ievērojot 10. un 17.—19. pantu noteikumus, ja darījuma
samaksas termiņš nepārsniedz 6 mēnešus no preču izvešanas dienas.

Pārējie uzņēmumi un iestādes, kā arī privātpersonas var eksportēt preces vienīgi
ar Valūtas komisijas katrreizēju atļauju.

Eksporta preču nosūtīšana komisijā, konsignācijā vai uz atklātu rēķinu, kā arī
eksporta darījumi, kuru samaksas termiņš pārsniedz 6 mēnešus, var notikt vienīgi ar
Valūtas komisijas atļauju.

21. Valūtas komisija var atļaut izņēmuma veidā pašam eksportierim izsūtīt
eksporta dokumentus un iekasēt valūtu par izvestām_ precēm. Eksportierim, kas šādu
atļauju saņēmis, iekasētā ārzemju valūta 3 dienu laika pēc efektīvās valūtas, čeka, pār-
veduma vai paziņojuma saņemšanas jāpārdod Latvijas bankai pret iekšzemes maksāja-
miem līdzekļiem, 'izņemot gadījumus, kad saņemta 22. pantā paredzētā atļauja.

22. Valūtas komisija var atļaut personām, firmām, uzņēmumiem un iestādēm,
kas ar 10. vai 11. pantā paredzēto darbību iegūst ārzemju valūtu, noguldīt iekasēto
valūtu uz savu tekošo rēķinu Latvijas bankā, tās pilnvarotā kredītiestādē vai ārzemju
kredītiestādēs un izlietot to ar katrreizēju Valūtas komisijas atļauju.

23. Personām, firmām, uzņēmumiem un iestādēm, kas pirms 1931. g. 8. oktobra
eksportējuši preces uz ārzemēm un par tām samaksu saņēmuši pēc minētā termiņa,
jānodod iegūtie ārzemju maksājamie līdzekļi Latvijas bankai vai arī dokumentāriski
jāpierāda, ka viņi minētos līdzekļus izlietojuši saskaņā ar šo likumu vai ar agrāk pastā-
vējušiem valūtas tirdzniecības noteikumiem.

24. 10. pants neattiecas uz personīgo bagāžu, kā arī uz precēm, ko izved pierobežas
iedzīvotāji caur muitas punktiem pa zemes ceļu nelielā daudzumā, ja šādiem izvedumiem
ir gadījuma raksturs.

III. Valūtas komisija.
25. Valūtas komisija pastāv pie Finanču ministrijas. Tajā ieiet pa vienam pār-

stāvim no Finanču, Ārlietu un Zemkopības ministrijas un Latvijas bankas. Resoru
pārstāvjus izrauga resoru vadītāji, bet Latvijas bankas pārstāvi izrauga bankas padome.
Ministru kabinets, uz finanču ministra priekšlikumu, apstiprina amatos komisijas priekš-
sēdētāju un locekļus.

26. Finanču ministrs, saziņā ar Latvijas banku, nosaka uz priekšu katram gada
ceturksnim vai vismaz katram kalendāra mēnesim, kādā daudzumā izlietojami ārzemju
maksājamie līdzekļi un prasījumi ārzemju valūtā importējamo preču un pakalpojumu
apmaksai un citu ārējo maksājumu kārtošanai.

27. Valūtas komisijas uzdevums ir:

1) sadalīt iepriekšējā (26.) pantā paredzētā kārtībā noteikto ārzemju maksājamo
līdzekļu un prasījumu ārzemju valūtā daudzumu importējamo preču un pa-
kalpojumu samaksai valsts, pašvaldību un privātpersonu maksājumiem ār-
zemēs un ceļotāju un citām vajadzībām;

2) regulēt preču importu;
'3) pārraudzīt ārzemju maksājamo līdzekļu uztveršanu un izlietošanu.

28. Iepriekšējā 27. p. 1. punktā paredzētiem maksājumiem vajadzīgos ārzemju
maksājamos līdzekļus var iegūt, pārvietot uz ārzemēm vai izmaksāt vienīgi ar Valūtas
komisijas atļauju.

29. Valūtas komisijas atļauja izprasāma:
1) visām izmaksām ārzemju valūtā, izņemot 5. pantā 8. punktā minētos gadījumus;
2) ārzemju un iekšzemes maksājamo līdzekļu, vērtspapīru, vekseļu un citu saistības

dokumentu izvešanai vai pārvietošanai uz ārzemēm un rīcībai ar prasījumiem
ārzemju valūtā;

3) termiņa darījumiem ar ārzemju maksājamiem līdzekļiem, prasījumiem ārzemju
valūtā, dārgmetalliem un ārzemju vērtspapīriem;

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gndu ? . 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10.—
I , 2,— 3"mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 l numuru .... —,10

Latvijas valdības jggL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^^i^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^S^^-S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^®§l^||pPt2^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^JgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —.20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. studin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
I katras personas ,—,80



4) dažādiem 15. pantā neparedzētiem norēķiniem latos ar ārzemju kontra-
gentiem;

5) izmaksām, pārvedumiem un pārskaitījumiem trešam personām no ārzemnieku
latu rēķiniem pasta tekošu rēķinu daļā, privātās kredītiestādēs un citos uzņē-
mumos un iestādēs, izņemot izmaksas atsevišķai fiziskai personai līdz Ls 100,'—
mēnesī, kā arī izmaksas rēķina īpašniekam personīgi līdz Ls 500,— mēnesī.
Piezīme. Par ārzemnieku rēķiniem uzskatāmi visi latu rēķini, kas pieder:

1) Latvijas pilsoņiem, kuru pastāvīgā dzives vieta ir ārzemēs;
2) ārvalstu pilsoņiem, izņemot tos, kuru pastāvīgā dzīves vieta ir

Latvija un kuri nodzīvojuši Latvijas robežās nepārtraukti vairāk par
6 mēnešiem;

3) firmām, uzņēmumiem un iestādēm, kuru pārvaldes sēdeklis atrodas
ārpus Latvijas.

30. Vietējo firmu, uzņēmumu un iestāžu un privātpersonu izmaksas un pārve-
dumi trešam personām ārzemju firmu, uzņēmumu, iestāžu vai privātpersonu uzdevumā
un uz viņu rēķinu ir aizliegti.

31. Valūtas komisijai ir tiesība noteikt, kādos apmēros ceļotāji var ārzemju un
iekšzemes maksājamos līdzekļus izvest uz ārzemēm bez katrreizē ' jas Valūtas komisijas
atļaujas un kādus maksājumus ceļotāji var izdarīt iekšzemē ar ārzemju maksājamiem
līdzekļiem.

32. Valūtas komisija var atļaut ārzemnieku latu rēķinu summas (29. p. 5. pk. )
izlietot gadījumos, kad izmaksas pārsniedz paredzētās normas, šādiem maksājumiem
Latvijas territorijā:

1) rēķina īpašnieka vai viņa pilnvarnieka dzīves izdevumu segšanai Latvijā;
2) ārvalstu ceļotāju izdevumu segšanai Latvijā;
3) nodokļiem, algām, pabalstiem, pensijām un citiem maksājumiem, kuru kār-

tošana piekrīt rēķina īpašniekam sakarā ar viņa pārstāvības darbību Latvijā;
4) labdarīgiem un kulturāliem mērķiem, kā arī citām izmaksām, kurām nav tirdz-

nieciska rakstura;
5) valsts vērtspapīru un valsts banku ķīlu zīmju iegūšanai ar nosacījumu, ka mi-

nētos vērtspapīrus atstāj vietējo kredītiestāžu glabāšanā, bet realizēto vērts-
papīru pretvērtību un saņemtos procentus ieskaita savā rēķinā kādā vietējā
kredītiestāde;

6) nekustamas mantas iegūšanai, tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu ierīko-
šanai, kā arī aizdevumiem Latvijas tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumiem
uz noteiktu laiku;

7) Latvijas pilsoņiem, firmām, uzņēmumiem un iestādēm ar valūtas ierobežo-
jumiem ārzemēs aizturēto summu kompensēšanai;

8) citos gadījumos, ja Valūtas komisija to atzīst par lietderīgu.
33. Importējamo preču apmērus katrai tirdzniecības un rūpniecības nozarei,

kā arī šo preču samaksai piešķiramo ārzemju maksājamo līdzekļu daudzumu nosaka
Valūtas komisija, vadoties no vajadzības un izlietošanai paredzētiem ārzemju maksājamo
līdzekļu apmēriem.

Tāpat Valūtas komisija ievēro atsevišķām ārvalstīm uz tirdzniecības vai kompen-
sācijas līgumu pamata piešķirtos kontingentus.

34. Ārzemju preces var importēt vienīgi ar Valūtas komisijas atļauju, kas
iesniedzama muitas iestādēm pirms preču nomuitošanas un izlaišanas no muitas pār-
zinās, izņemot 40. pantā minētos gadījumus. Valūtas komisijas fmporta atļaujas aizliegts
cedēt. b

Finanču ministram ir tiesība izsludināt to preču sarakstu, kuras var ievest bez Va-lūtas komisijas atļaujas.
35. Importēto preču samaksai vajadzīgos maksājamos līdzekļus piešķir Valūtas

komisija, pamatojoties uz izsniegto preču importa atļauju un pierādījumiem par notikušo
importu un darījuma maksāšanas noteikumiem.

^^^^^^^^—^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^—^^mmm^^^^^^—m^^^^^m^^m^^^^^^^^^^m^^^^^^^^^^^m^^^

Šim nolūkam Valūtas komisija izdod maksāšanas atļauju, kas jāiesniedz Latvijas
bankai vai tās pilnvarotai kredītiestādei piešķirto ārzemju maksājamo līdzekļu iegūšanai
un pārvešanai vai attiecīgai iestādei norēķinam klīringa ceļā..

36. Ja importierim jāizpērk importa preču kravas dokumenti kādā vietēja.kredīt-
iestādē vai Valūtas komisijas pilnvarotā uzņēmumā, tad preču samaksai vajadzīgos
ārzemju maksājamos līdzekļus Valūtas komisija piešķir uz importiera iesniegtā kredīt-
iestādes vai minētā uzņēmuma paziņojuma, importa atļaujas un faktūras pamata.

37. 34. pantā paredzētā sarakstā uzņemto preču samaksai vajadzīgie ārzemju
maksājamie līdzekļi pieprasāmi un piešķirami vispārējā kārtībā (35; p,.),. pievienojot
lūgumam 35. vai 36. pantā minētos dokumentus, izņemot importa atļauju.

38. Atļaujas ievest preces no ārvalstīm var saistīt ar noteikumu, ka imports sa-
maksājams ar Latvijas ražojumu eksportu.

39. Valūtas komisijai ir tiesība, izsniedzot atļaujas, ievest rūpniecības uzņēmumu
mašīnas, pārējo iekārtu un izejvielas rūpniecības uzņēmumiem, saistīt šo importu ar
noteikumu, ka samaksa par ievestām precēm pilnīgi vai pa daļai sedzama ar ārzemju
maksājamiem līdzekļiem, kas iegūti ar attiecīgo rūpniecības uzņēmumu ražojumu
eksportu.

40. Valūtas komisijas atļauja ārzemju preču ievešanai nav vajadzīga,, ja:
1) tās uz muitas tarifa vispārējo noteikumu vai citu likumu pamata atsvabi-

nātas no muitas nodokļa samaksas;
2) tās muitojamas kā tādas, kas pārsniedz muitas tarifu vispārējo noteikumu

19. un 23.—25 1. pantos atļautas normas un, acīmredzot, nav ievestas tirdznie-
cības nolūkos;

3) tās ievestas atpakaļ no ārzemēm, kaut arī tur uzlabotas vai pārstrādātas;
4) tās pārdodamas izsolēs kā konfiscētas kontrabandas vai kontrabandai pielī-

dzinātas preces, kā arī Muitas likumu 1022. pantā minētās preces, arī gadījumos,,
kad konfiskācija atcelta, bet īpašnieks nav tās izpircis;

5) tās pārdod izsolēs sakarā ar Muitas likumu 138. panta pielikuma 8. punktu vai
to pašu likumu 477. panta 1. punktā paredzēto glabāšanas termiņu notecējumu;.

6) tās ievestas pa zemes ceļu pierobežas satiksmē un minētas finanču ministra
apstiprināta sarakstā;

7) tirdzniecības ceļotāji vai vietējie tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumi ieved
preču paraugus un modeļus savām vajadzībām, kā arī ja šādas vai citas tirdz-
niecībai nedomātas preces iesūta pasta pakās, bandrolēs vai vēstulēs;

8) ieved preču iesaiņojumus, darba rīkus, satiksmes un transporta līdzekļus un
sporta piederumus, pie kam pēdējos vienīgi ārzemju sportistiem sacīkšu vaja-
dzībām Latvijā, ja uzskaitītās preces ielaiž uz Muitas likumu 507. panta pa-
mata uz noteiktu laiku;

9) ieved preču iesaiņojumus, kas saskaņā ar muitas tarifu vispārējo noteikumu
8. pantu muitojami atsevišķi;

10) ieved, transitējamo kokmateriālu rekvizītes un iekšzemē pārstrādāto transit-
preču atkritumus.

41. Iesniedzot Valūtas komisijai lūgumus piešķirt attiecīgu importa, maksāšanas
vai citādu atļauju, privātlūdzējs, firmas, uzņēmuma vai iestādes vadītājs vai pilnvarota
persona apliecina, ka visi uzdotie apstākļi un dati atbilst īstenībai un ka iesniedzējs
apzinās, ka par nepatiesu ziņu došanu viņam draud likumā par sodiem un piekritību
valūtas un ārējās tirdzniecības lietās paredzētais sods.

42. Valūtas komisijas pilnvarotām personām ir tiesība pārbaudīt pēc vajadzības
personu, firmu, valsts, valsts autonomo un privāto uzņēmumu, pašvaldību un privāto
iestāžu darījumus un preču krājumus, pie kam minētām fiziskām un juridiskām perso-
nām jāuzrāda pārbaudei attiecīgās grāmatas, dokumenti un sarakste," kā arī visi vaja-
dzīgie pierādījumi un ziņas.

Piena propagandas nedēlu
un piensaimniecības ražojumu apskati at-
klāja 10. martā Rīgā L. Vērmaņa dārza
paviljonā, klātesot zemkopības ministram
J. Kauliņam, viņa biedram J. Birz-
niekam, Latvijas piensaimn. centrālās
sav. priekšsēdētājam J. Ērglim un dau-
dziem redzamiem lauksaimniecības darbi-
niekiem un viesiem.

Latvijas piensaimniecības centr. sav.
priekšsēdētājsj. Ērglis uzrunāja klātesošos,
norādīdams, ka piena propagandas nedēļas
nolūks ir tuvināt piena ražotājus patērē-
tājiem un ka pirmie soļi piena propa-
gandā jau devuši jūtamus panākumus:
piena un tā produktu patēriņš pēdējās
dienās Rīgā strauji pieaudzis.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš, at-
klājot piena propagandas nedēļu, starp
citu teica, ka jau agrāk sarīkotas Latvijas
ražojumu propagandas nedēļas, bet atse-
višķa ražojuma — šai gadījumā piena —
propagandas nedēļa ir pirmā mūsu valsts
pastāvēšanas laikā.

,,Piens ir 100% Latvijas ražojums,
unto ražo mūsu zemes pamatšķira —
lauksaimnieki. Vēl visiem atmiņā tie

laiki, kad par eksportēto sviestu saņemam
augstu cenu. Bet pēdējos gados sviesta
cenas pasaules tirgos, kurus iekarot
mums nākas ar katru gadu grūtāk, —
kritušās. Konkurences cīņa ir asa, un tajā
uzvar tikai tas, kam vislabākie ražojumi.
Mūsu lopkopība labo cenu laikā strauji
uzplauka. Mums ir labi sugas lopi; pie-
notavas un viss cits, lai varētu sūtīt uz
ārzemēm savu sviestu. Tādēļ arī tagad
mēs varam sviestu eksportēt katrā dau-
dzumā, jo viņš ir labs.

Bet tas nepavisam nenozīmē, ka iekšzemi
tad varam atstāt neievērotu. Lopkopībai jā-
attīstās un jāplaukst tālāk, un lauksaim-
nieks lai pienu neved tikai uz pienota-
vām, bet lai var to pārdot arī tieši
patērētājam.

Tam jābūt tā ne tamdēļ, ka cena tad
ir augstāka, bet aiz tā galvenā iemesla, ka
piens, ja to lietosim visi, nesīs ve-
selību visai tautai. Piens ir lēts un
barojošs pārtikas līdzeklis. Tagad
Latvijā ir 802.900 slaucamas govis, bet,
paceļot iekšzemes piena patēriņu, šis
skaits varētu vēl stipri augt. Pie mums

uz laukiem patērē 303 litru gadā uz cil-
vēku, bet pilsētās piena patēriņš ir nie-
cīgs, jo tur patērē tikai 91—128 litrus
gadā uz cilvēku. Turpretim Šveices piena
patēriņš ir 365 litru uz cilvēku gadā, un
apm. tikpat daudz patērē Ziemeļamerikas
Savienotās Valstīs, Dānijā un* Zviedrijā.
Tā tad pilsētām daudz kas jādara, lai piena
patēriņš pieaugtu līdz tādam līmenim,
kāds ir citur.

Sviesta patēriņš Latvijā ir 9,6 kilo uz
iedzīvotāju, Šveicē 572, bet Itālijā tikai
1 .1 kilo. Visvairāk sviesta patērē Kanādā—-
13,6, Austrālijā — 13,4 un Anglijā —
8.2 kilo uz cilvēka gadā.

Samērā lielais sviesta patēriņš pie mums
izskaidrojams ar mazo siera patēriņu, jo
caurmērā katrs iedzīvotājs patērē ' gadā
IV2 kilo siera, kurpretim Šveicē 8,3,
Dānijā — 5,6, Vācijā — 5,4 un Itālijā —
5,2 kg siera. Tā tad mums stipri jā-
paplašina siera patēriņš un jāpaceļ
siera ražošana.

Bez svaiga piena niecīgā patēriņa mūsu
pilsētās ļoti ieteicams pacelt pilsēt-
nieku patēriņā raudzētu pienu, ke-
fīru un jogurtu, jo pag. gadā kefīrā Rīgā
pārstrādāti tikai pāri par 100.000 litru,
tā ka uz katru iedzīvotāju iznāk tikai
apm. 1/4 litra. Piena patēriņš jāceļ ne
tikai tamdēļ, ka piens un viņa produkti ir
veselīgi un lēti, bet arī no tautsaimnieciskā
viedokļa. No 938.000 aktīvi lauksaimnie-
cības nodarbinātiem cilvēkiem 21,5%
vai 201.000 cilvēku ir pilnīgi nodarbināti
lopkopībā. Tā tad lopkopība ļoti ievē-
rojamam cilvēku daudzumam dod darbu
un maizi, un šie cilvēki savukārt iepērkas
pilsētā, tā veicinādami pilsētnieku lab-
klājību.

Paplašinoties lopkopībai, ievērojami uz-
labosim arī ārējo tirdzniecības bilanci, jo
samazināsies to preču ievedumi, kas at-
kritīs, lietojot pienu, un augs mūsu lauku
ienesīgums, jo lauksaimnieki tos varēs
labāk mēslot un pie tam nevis par
dārgu naudu ārzemēs pirktiem mēslošanas
līdzekļiem. Bet pilsētām un laukiem ejot
roku rokā, labums būs visiem — visai
mūsu valstij. Un Latvijas labklājība rūp
mums visiem, tādēļ mūsu darbs lai ir mūsu
valsts labā.

Atklājot šo piena propagandas nedēļu,
vienosimies mūsu tautas lūgšanā".

Latvijas piensaimniecības centrālās sa-
vienības priekšsēdētājs J. Ērglis no-
lasīja sekojošu Ministru prezidenta
Dr K. Ulmaņa apsveikumu:

,.Sirsnīgi apsveicu piensaimniecības ra-
žojumu propagandas un apskates nedēļu
viņas cildenajā mērķī, uzdevumā un darbā:
ieteikt mūsu plašajām iedzīvotāju
un patērētāju aprindām piena un
piena ražojumu lietošanu.

Piena lietošana nevien uzlabos un stip-
rināsmūsu tautu sparā un veselībā, bet
šī mūsu zemes ražojuma patēriņa pieau-
gums nāks par labu un par svētību zem-
turiem, vairojot ienākumus un labklājību
mūsu mazākās un lielākās lauksaimniecības.

Izsakot tādēļ savu silto paldies šī tei-
camā un apsveicamā propagandas darba
rīkotājiem, viņa atsaucīgajiem atbalstī-
tājiem un visiem, kas jau nolēmuši un ap-
ņēmušies piegriezties piena lietošanai, no-
vēlu piensaimniecības ražojumu propa-
gandas un apskates nedēļai vislabākās
sekmes un panākumus viņas svētīgajā uz-
devuma".

Ministru prezidenta apsveikumu klāt-
esošie uzņēma ar suminājumiem un no-
dziedāja ,.dziesmu brīvai Latvijai".

Uz piena propagandas nedēļas vadības
uzaicinājumu atklāšanas akta dalībnieki
nosūtīja Ministru prezidentam Dr
K. Ulmanim sekojošu pateicības te-
legrammu:

,,Dziļā pateicībā par apsveikumu un la-
bajiem novēlējumiem piena propagandas
nedēļas un piensaimniecības apskates at-
klāšanas dienā, pagodināmies izteikt jums,
augsti godājamis prezidenta kungs, mūsu
sirsnīgāko pateicību par piensaimniecības
atbalstīšanu un veicināšanu".

Zemkopības viceministrs J. Birznieks
par piensaimniecības tautsaimniecisko no-
zīmi Latvijā 10. martā radiofonā sacīja
sekojošu runu:

,, Piensaimniecības tautsaimnieciskā nozī-
me Latvijā ir svarīga daudzējādā zinā.
Vispirmām kārtām mūsu zemes izmanto-
šanā piensaimniecība un lopkopība ieņem
visredzamāko vietu. Piensaimniecība no
3.700.000 ha lielās zemes platības, kas ie-
dalīta mūsu lauksaimniecībā, aizņem
2 1 2 milj. ha vai 2' 3 no visas mūsu saim-

niecības zemes platības, kas aptver gan
āboliņa sējumus, pļavas, nekultivētas un I
kultivētas ganības, daļu no auzu, miežu un
mistra sējumiem. Bez tam lopkopība iz-
manto arī pārējās zemes platības blakus
produktus: salmus, klijas un mazo maizei
un tirgum nederīgo labību. Trešā lielākā
lopkopības nozīme ir tautas nodarbinā-
tība. Ja mēs pamatoti runājam par darbu
lauksaimniecībā visam gadam, tad bez
lopkopības tas nekādi nebūtu iespējams.
Nepārtraukta nodarbinātība lauksaim-
niecībā ir ļoti svarīga, jo tā saista cilvēkus
pie laukiem arī pēc vasaras darbu izbeig-
šanas. Tikai tagad mēs varam saprast to
ļaunumu, ko jūt tie novadi un atsevišķās
saimniecības, kas aizrāvušies no dienas,
vasaras un mēneša strādniekiem agrākos
gados. Drošai saimnieciskai attīstībai par
pamatu vajaga pastāvīgus strādniekus, lai
viņi atrastos saimniecībā augu gadu. Šo
iespēju dod un var dot tikai lopkopība, un
tamdēļ arī šai ziņā piensaimniecībai ir i
ievērojama tautsaimnieciska no-
zīme.

Bez lopkopības mēs nekad netiktu pie i
savas maizes, nemaz nerunājot par labības
eksportu. Mūsu caurmēra zeme nespēj bez; I
lopkopības palīdzības nekādā ziņā dot I
tādas ražas, kādas mēs pēdējos gados esam
sasnieguši, proti: mēs spējam'apmierināt
savu iekšējo patēriņu un jau spējam dot
lielus daudzumus ārējiem tirgiem. Bez
lopkopības mēs nespētu racionāli izmantot
savas zemes platību, bet plašie zālāju lauki,
kurus tagadējie tirgus apstākļi nekādā
ziņā neatļautu mums citādi izmantot, pa-
liktu bez kādas ienesības. Visi zina, kāda
nozīme ir pienam un piena produktiem, ko I
iegūstam tautas uzturam, bez tam ari
ārējā tirdzniecībā sevišķi eksportsviestam
bijusi ļoti svarīga tautsaimnieciska nozīme. 1
Tādēļ tagad, kad šīs nozares tālākā at- i
tīstība apstājusies zemo cenu dēļ un
lopkopjiem klājas grūtāk, visiem šeit ]jāpieliek roka un jānāk palīgā. Tas jādara
ne tikai valdībai, bet visai tautai jā-
nāk palīgā uzturēt lopkopības ie-
nesīgumu un stiprumu. Palīdzēt mēs .
ikviens varam ar to, ka apņemamies pie-ļ
griezt lielāku vērību savai ēd'ienu kartei un:'
patērēt piena produktus.

Ja rūpniecība un tirdzniecība tagad at-
guvusi savus labo laiku ienākumus, tad P



43. Ja rodas dibinātas aizdomas, ka pasta sūtījumos pretlikumīgi pārsūta uz
ārvalstīm maksājamos līdzekļus un prasījumus ārzemju valūtā, muitas un pasta ierēdņiem
ir tiesība atvērt šādus sūtījumus.

Par atrastiem maksājamiem līdzekļiem un prasījumiem ārzemju valūtā sastādāms
sevišķs aizturējuma akts, ko paraksta attiecīgie ierēdni, bet sūtījums pievienojams lietai
kā lietišķs pierādījums.

44. Finanču ministram ir tiesība sasaukt ārkārtējas Valūtas komisijas sēdes, no-
sakot tām dienas kārtību un uzņemoties šo sēžu vadību.

45. Finanču ministram ir tiesība pie Valūtas komisijas nodibināt apakškomisijas.
Finanču ministrs var Valūtas komisijas techniskā darbā pieaicināt arodniecisko
kameru pārstāvjus.

46. Valūtas komisijas izdevumu segšanai attiecīgas summas uzņemamas valsts
budžeta.

IV. Vispārīgie noteikumi.
47. Darījumi, kas noslēgti pretēji šim likumam, nav spēkā.
Likumi un rīkojumi, ciktāl tie runā pretim šim likumam, ir atcelti.
48. Instrukcijas šā likuma izvešanai dzīvē izdod finanču ministrs.
Ar šo atcelts 1934. g. 8. jūnija likums par valūtu un ārējo tirdzniecību (Lik. kr. 160).

Šis likums stājas spēkā 1935. g. 15. martā.
Rīgā, 1935. g. 7. martā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēķis.

te jāpieteicas tikai mūsu pašu iedzīvotāju
pirktspējām. Sevišķi lauksaimniecībā no-
darbināto cilvēku pirktspēju pacelšanai ir
liels nopelns pie tā, ka. rūpniecībā at-
griežas tās daudzās desmittūkstots rokas,
kas bija palikušas bez darba. Tādēļ tagad,
ja šī tautsaimniecības nozare pārdzīvo
grūtākus laikus, jāiet palīgā muirfs visiem.
Tad varam būt- droši, ka panākumi būs.
Augsto cenu gados lopkopība bijusi
liels līdzekļu avots arī ārējā tirdzniecībā.
Kad 1935. gadā sabruka graudu tirgus,
lopkopība bija gandrīz vienīgā, kas lauk-
saimniecībai deva ienākumus un iespēju
tikt pāri grūtajiem gadiem, līdz 1930. g.
graudu tirgus atkal ieņem redzamu vietu
mūsu lauksaimniecības ienākumos.

Apskatīsim, kā mūsu lopkopība izteicas
skaitļos. Visā Latvijā pēc 1934. gada da-
tiem ir 1,2 milj. govslopu, no kuriem slau-
camo govju 800.000. Pienotavām nodod
pienu no apm. 40,7% slaucamo govju vai
no 327.000 govīm. Visas zemes pieria
ražu aptuvis varētu rēķināt uz 1,5 miljarda
kilogramiem gadā. Pēc 1932. g. datiem
no visa ražotā piena 36,7% vai apm.
520 milj. litru pārstrādā koppienotavās.
Pārstrādā galvenā kārtā sviestā — 507 milj.
kg, krējumā 4,2 milj. kg, bet svaigā veidā
no koppienotavās nodota piena pārdod
7,5 milj. kg, sieros pārstrādāti 770.000 kg..

Minētāgadākoppienotavās ražots 21 milj.
kg sviesta; no tā eksportēti gandrīz 19 milj.
kg par Ls 30 milj. un patērēti uz vietas
2,6 milj. kg, 1933. g. sviesta eksports
samazinājies par apm. 3 milj. kilo un
bija nepilni 16 milj. kg par Ls 21 milj.
Pienotavās tā tad ražo sviestu galvenā
kārtā eksportam, ar kuru iegūstam
nepieciešamo ārzemju valūtu. Apska-
tot sviesta eksportu no valsts saim-
niecības viedokļa, redzams, ka viņš ieņem
ļoti redzamu vietu. Tā 1933. g. viss valsts
eksports bija Ls81 milj., bet tīru lauksaim-
niecības ražojumu eksportēts par Ls 28 milj.
vai 35% no kopējā eksporta, un no šiem
28 milj. latu par eksportēto sviestu ie-
ņemts 21 milj. latu vai 26%no visaeksporta.

Pag. 1934. gadā eksportēts tikpat
daudz, tas ir 15,7 milj. kilo sviesta. Šinī
gadā sviesta eksports nav samazinājies, un
arī turpmāk viņš mums jāuztur tāds pats,
jo tas dod lielus ienākumus un valūtu to

preču iepirkšanai kaimiņu zemēs, kādu
nav mūsu zemē un kas jāieved no ārzemēm.

Apm. 36,7% no ražotā piena pārstrādā
pienotavas, bet pārējo, apm. 900 milj.
litru, pārstrādā saimniecībās un sviesta
pilnpiena vai siera veidā ved tirgū vai ari
patērē saimniecībā. Tā diezgan lielu dau-
dzumu piena nākas izlietot pašu zemē.

Piena patēriņš laukos pie mums ir jau
apmierinošs: no 1927. līdz 1932. gadam
laukos patērēja gandrīz 300 kg pilnpiena uz
iedzīvotāju, bet pilsētās piena patēriņš
ir pavisam neapmierinošs. 1933./34. g.
Rīgā patērēja nepilnus 40 milj. kg, tas ir
katrs iedzīvotājs nedaudz vairāk par 90 kg,
bet Rīgas Jūrmala pēc oficiāliem un pār-
baudītiem datiem patērē 25 kg gadā ik uz
cilvēku; Valkā un Liepājā tikai nedaudz
vairāk par 25 kg, un Jelgavā piena pa-
tēriņš sasniedz tikai nepilnus lOkg!
Varam pieņemt, ka mūsu pilsētu 650.000
iedzīvotāju patērē katrs ap 73 kg gadā, t. i.
ap 200 gramu dienā — kopā 47,5 milj. kg.
Tas ir nepietiekošs patēriņš ir no eko-
nomiskā, ir no tautas veselības viedokļa.
Šveicē katrs iedzīvotājs patērē 1 litru
dienā, bet Z. A. Savienotās Valstīs,
Zviedrijā, Dānijā un Somijā — gandrīz
1 litru, kādēļ arī mums jācenšas tikpat

augstu pacelt piena patēriņu.

čības ražojumiem krīt 45% (par pārdo-
tiem piena produktiem — 37,8%); uz 1 ha
lauksaimniecībā izmantojamās zemes kases
ieņēmums no lopkopības un piensaimnie-
cības ražojumiem ir Ls 78,—, no kuriem par
piena produktiem ieņemts Ls 65,62.

No brutto ieņēmumiem uz lopkopības
un piensaimniecības ražojumiem krīt 50,6%
(par pārdotiem piena produktiem — 43,1%,).
Uz 1 ha lauksaimniecībā izmantojamās
zemes brutto ieņēmumi no lopkopības
un piensaimniecības ražojumiem ir Lsl00,8,
no kuriem par piena produktiem ieņemti
Ls 85,83. Ja skatāmies uz lauksaimnieku
kases ieņēmumiem, tad redzam, ka arī te
uz lopkopību krīt 4,5% un uz piensaim-
niecību — 38%.

Lopkopības blakus produkti, kā, piem.,
kūts mēsli, ir tik svarīga un nepieciešama
ražošanas sastāvdaļa, ka mēs bez viņiem
nespētu pacelt nevienu jaunu kultūru
(piem., cukurbietes), tāpat arī uzturēt
spēkā līdzšinējās ražošanas nozares. No
938.000 lauksaimniecībā nodarbinātiem
cilvēkiem gandrīz 250.000 cilvēki aktīvi
nodarbojas un pārtiek no lopkopības — no
lopu apkopšanas, to barības sagādāšanas,
ražojumu nogādāšanas tirgū u. t. t.

Sierus mēs Latvijā tikpat kā nemaz
nepatērējam, tikai caurmērā nepilnu mār-
ciņu gadā uz iedzīvotāju, lai gan
sviestu katrs Latvijas iedzīvotājs patērē
gandrīz 10 kg gadā un sviesta patēriņā
mēs ieņemam 3. vietu pasaulē. Mūs pār-
spēj tikai Kanāda un Austrālija. Tas
tādēļ, ka siera patēriņam mēs līdz šim ne-
esam piegriezuši vajadzīgo vērību. Tomēr
siers cilvēka uzturā ir ļoti ievērojama ba-
rības viela. Lai sasniegtu tādu siera pa-
tēriņu, kāds ir ārzemēs, mums ne tikai jā-
mācās sieru ēst, bet arī jāmācās izgatavot
gardus sierus, kas ar savu augsto kvalitāti
spēj ieinteresēt patērētājus.

Apskatīsim, kādus ienākumus lauksaim-
niekiem dod nodarbošanās ar piensaimnie-
cību. Ja pieņem, ka visā valstī ir ražoti
1,5 miljarda litru piena par caurmēra cenu
8 sant. litrā, tad ienākums no piena būtu
115 milj. latu gadā. Lauksaimniecības
grāmatvedības dati, kas apstrādāti par
8 gadiem, rāda sekojošu ainu: no kases ie-
ņēmumiem uz lopkopības un piensaimnie-

Bet piensaimniecībai nav tikai ekono-
miska, bet arī plaša higiēniska un ļoti sva-
rīga tautas veselības kopšanas nozīme.
Piens ir svarīgs uztura līdzeklis tautai,
sevišķi jaunatnei. Kurš gan no mums nav
dzinies pēc veselības, pēc labas sajūtas?
Bet kādi tad ir tie līdzekļi, kas cilvēkam
dod iespēju būt veselīgam, stipram un
daiļam? Tā ir turēšanās pie dabiskā,
vienkāršā dzīves veida un arī pie
dabiska uztura. Lai audzinātu mūsu
jaunatni miesā un garā patiesi spēcigu,
mums jāizbeidz jaunatnes dzirdi-
nāšana skolās ar dažādām tējiņām,
jo šīs tējiņas bez tam vēl ir diezgan dārgas.
Zemkopības ministrija noskaidrojusi, ka
Rīgas un citu pilsētu skolās tēja, ko pa-
sniedz bērniem, izmaksā ap 8 sant. glāzē.
Tai pašā laikā varētu bērniem piegādāt
tīru, neviltotu pienu par 3—4 sant. glāzē,
ar to bērniem pasniedzot daudz vairāk
barības vielu.

Ja meklēsim cēloņus, kādēļ mēs piena
patēriņā esam citiem palikuši iepakaļ,
redzēsim, ka vaina nav tikai patērētāju

pusē. Te daudz jāstrādā it"visiem. Gal-
venais darbs, kā vienmēr, te būs lauksaim-
niekiem, jo piena labuma celšanas darbs
jāsāk jau no lauku sētas. Izstrādājot pa-
gājušā gadā jaunos piena produktu tirdz-
niecības likumus, kas pašreiz ietvēruši tikai
ārējo piena tirgu, Zemkopības ministrija
paredzējusi, ka visa līdzšinējā kārtība
piena piegādāšanā vietējam tirgum at-
metama un šeit jāmeklē jauni ceļi. Jau
tagad pilsētās sāk ievest tādu kārtību, ka
ikvienā piena pārstrādāšanas iestādē, kur
pienu pārstrādā citos produktos, būs aiz-
liegts strādāt personām, kas nebūs speciāli
šim darbam sagatavotas. Tādēļ ikvienai
iestādei, kas tagad gribēs nodarboties ar
piena tirgus kārtošanu, vajadzēs saistīt
savā darbā cilvēkus ar piensaimniecības
skolu vai speciāli šim nolūkam sarīkotu
kursu izglītību.

Mums būs jāpiegriež vērība arī tam, lai
nesadārdzinātu piena piegādāšanu patē-
rētājiem. Tādēļ būs jāatrod līdzekļi, kā
piena izdalīšanu pilsētās noorganizēt pēc
iespējas viengabalaināki.

Ka piens ir nepieciešama un svarīga viela
kā ekonomiskā, tā tautas veselības ziņā,
liecību nodod arī mūsu tautas vadonis
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis, kas,
veltot savu novēlējumu piena propagandas
nedēļai, ir teicis: ,,Lai augtu spēki un būtu
izturība darbā, ir vajadzīga pilnvērtīga
barība. Šāda barība ir piens. Tas dod spēku
un enerģiju veikt darbu laikā un labi". Šī
pienapropagandasnedēļalai tad māca mums
visiem, ka piens nav tikai prece, kas kalpo
lauksaimniekiem viņu ienākumu pacel-
šanā, un lai aicina piena patērēšanā jūs
visus, lai jūs celtu arī savu miesas un gara
spēku. Aicinu jūs visus, kā ražotājus, tā
patērētājus, šai darbā iet kopā un strādāt
pie šīs mūsu tautsaimniecības nozares pa-
celšanas, lai, no vienas puses, ražotājs
piegādātu labu un tīru pienu un, no
otras puses, patērētājs, kas pie šīs labās
preces pieradis, nekad vairs no šīs labās
barības neatteiktos. Tādēļ ceram, ka jau
nākošā gadā mūsu piena patēriņš tagadējo
200 g vietā būs pieaudzis līdz 500 g
dienā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta uzaicinājums.

Ienākuma nodokļa aprēķināšanai par
1935. gadu Nodokļu departaments, pa-
matojoties uz Nodokļu nolikuma 32. p.,
uzaicina visas fiziskas un juridiskas per-
sonas, kuru ienākumi 1934. gadā pārsnie-
guši Ls 2.000,—, bet ja ienākuma avots
vienīgi darba alga vai pensija — Ls 3333,—,
iesniegt attiecīgiem nodokļu inspektoriem
noteikta parauga paziņojumus par visiem
saviem ienākumiem:

fiziskām personām līdz 1935. gada
15. aprīlim, bet

juridiskām personām līdz 1935. gada
15. jūnijam.

Paziņojuma blanketi dabūjami pret
Ls 0,10 samaksu visās nodokļu inspektoru
kancelejās. Paziņojuma blanketi jāizpilda

;un jāiesniedz vietējā nodokļu inspektora
;kancelejā.

Uz nodokļu inspektoru pieprasījumiem
minētie paziņojumi jāiesniedz katrai per-

sonai-, kaut arī viņas 1934. gada ienā-
kumi nepārsniegtu Ls 2.000,—.

Par paziņojuma neiesniegšanu draud
naudas sods.

Rīgā, 1935. gada 9. martā. 410.

Nodokļu departamenta direktors
E.Loske.

Nodokļu nodaļas vadītājs
V. Ambainis.

Veselības departamenta
uzaicinājums.

Veselības departaments uzaicina Rīgā
dzīvojošos ārstus — no š. g. 18. marta
līdz 6..aprīlim; zobu ārstus — no 8. līdz
25. aprīlim; vecmātes — no 26. aprīļa līdz
4. maijam; masieres un kosmētiķes —
no 6. līdz 25. maijam un feldšerus —
no 27. līdz 29. maijam ierasties, līdz-
ņemot pases, Veselības departamentā,
Rīgā, Skolas ielā 28, 36. ist. no pulk-
sten 12—14, reģistrācijas kartiņu papildi-
nāšanai.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar tiesas 1935. g. 4. marta lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstnesī" Ni 31 35. g. iespiesto
sludinājumu par aps. Annas Lepers (Leperovs)
meklēšanu, jo minētā Anna Lepers atrasta.

Rīgā, 1935. g. 7. martā. N° 14094.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. februāra lēmumu,
mekiē pēc Sodu lik. 12. p. 2. d. un 545. p. 3. un
1. d. apsūdzēto Aleksamdru Voldemāra d.
Sīmani, kura pazīšanas zīmes ir sekošas:

Dzimis 1895. g. 8. septembrī, Kuldīgā, gara
auguma, tumši blondi mati, kurus nēsā gludi
sasukātus un pašķirtus vienā pusē ar celiņu,
garenu bālu seju, taisnu pagaru degunu, pastāvīgi
nēsā degunkniebi (brilles), tumši pelēkas acis,
taisni pleci, stāvs ejot maziiet (gandrīz nemana)
salīcis uz priekšu, vācietis, Vācijas pavalstnieks,
pēdējā zināmā dzīves vieta Latvijā, Kuldīgā
Baznīcas ielā 20 un pēdējā zināmā uzturēšanās
vieta Vācijā, Karaiaučos, Ķēniņa ielā 75/76.

Katram, kam zināma Šīmaņa uzturēšanās
vieta, vai ari kur atrodas viņam piederoša man-
tība, par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas
apgabaltiesai, šīs tiesas Kuldīgas iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim vai tuvākai policijas iestādei. ?

Atrašanas gadījumā Sīmanis apcietināms,
ievietojams cietumā un ieskaitāms Liepājas ap-
gabaltiesas Kuldīgas iecirkņa izmeklēšanas ties-
neša rīcībā.

1935. p. 7. martā No 9.^Rd

Akts 31./35. g. I. galds, 3. da|as.
Tiesas loceklis O. Kesners.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 27. februāra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstnesī" 1924. g. 28. jūnijā
142. numurā iespiesto sludinājumu par aps.
Zalmaņa (Soiimona) Franča d. Bondarana
meklēšanu, jo kinētais Zalmanis Bondarans
ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 2. martā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 25. februāra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstnesī" 1933. g. 9. jūnijā
126. numurā iespiesto sludnājumu par aps.
pēc 1903. g. Sodu lik. 578. p. Boļeslava Donata d.
Kapicka meklēšanu, jo minētais Boļeslavs Ka-
picka ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 26. februārī.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā a>" savu 1935. g. 26. februāra iēmumu,
atsauc .,Valdības Vēstnesi" 1932. g. 2. jūlija
144. numurā iespiesto s.udinājumi par Zaras
Kopelovičs meklēšanu, jo minētā Zara Kopelo-
vičs ir atrasta.

Daugavpilī, 1935. g. 4. martā.

Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. K. Rudzītis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 2. marta lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstnesī" 1924. g. 8. augustā
177. numurā iespiesto sludinājumu par aps.
pēc 1903. g. Sodu lik. 51. p. un 589. p. 1. d. Vla-
dimira Nikifora d. Iļjeneca (Iļzeņeca) meklēšanu,
jo minētais Vladimirs Iļjenecs (lļzenecs) ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 4. martā.

Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ādama Andreja d. Reinberga
meklēšanu, kas uzsākta ar „Valdības Vēstneša"
1932. g. 139. numurā iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 7. martā. 1185/34.
S! KiĒl B Miertiesneša v. K. Kalniņš.
cSā*"~

bi?!b . "r a Sekretārs K. Kāp osts.

Meklēt izbeigto personu 1515. saraksts.
34488. Bogdanovs Aleksandra. 40548/33.
34489. Oasperovičs Anna. 44001/34.
34490. Grandovskis Ernests-Valfrīds. 44628/34.
34491. Grandovskis Ernests-Volfrēds. 44625 34.
34492. Ivanovs Anna. 43505/34.
34493. Joffe Fruma. 17842/26.
34494. Kieinbergs Jēkabs. 17844/26.
34495. Mikučanovs ' Florians. 42975/34.
34496. Šapiro Zinovijs. 45269/35.
34497. Šapiro Zenovijs. 45268/35.
34498. Varfolomejevs Jānis. 42900/34.

1935. g. 8. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1516. saraksts.
34499. Brezovskis Alvine-OIga. 39036/32.
34500. Doroško Ignats. 45027/35.
34501. Melna Jāzeps. 38791/32.
34502. Špelis Jānis. 42979/34.
34503. Žukovskis Ādolfs. 43401/34.

Rīgā, 1935. g. 9. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns



Meklēt izbeigto personu 1517. saraksts.
34504. Asmus Voldemāri. 45353 35.
34505. Bergs Arvids. 44523 34.
34506. Bogdanuvs Sīmanis. 44616 34.
34597. Buls Pēteris. 45354 35.
34508. Č-irkovskis Lubova. 45357 35.
34509. Grēns Arnolds. 45358 35.
34510. Grēvinš Osvalds-Jūlijs. 42498 34.
34511. Jansons Vallija-Milda. 45361 35.
34512. Jurris Minna. 45363 35.
34513. Kārlis Ieva. 45364 35.
34514. Kitovs Apolonarija. 45365 35.
34515. Krasovskis Vladislavs. 44921 35.
34516. Lukjanovs Feoktists. 44091 34.
34517. Maļackis Benjamiņš. 44646,34.
34518. Meirovics Herberts. 43060/34.
34519. Šumskis Eiize. 40434 33.
34520. Zvejnieks Jānis-Alfrēds. 42527/34.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

'Jte.su
sludUnaļumi.

i, i i «

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Rūdolfs Jāņa
d. Vēzītis un viņa sieva Marija
Alekša m., dzim. Līcis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga 1935.g.
6. februārī ar reģistra 1026. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civillik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 2928 38340z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 12. martā,. Pried-

nieka-Kavaras viesizrāde ,,M-me Butterflv" par
tautas izrāžu cenām. Piedalās L. Biumentāie,
H. Berzinska, A. Verners u. c. Diriģents
R. Vanags. — Trešdien, 13. martā (Lūdzamā
dienā) pikst. 13.30 tautas izrādē „Gulbju ezers".
Piedalās H. Tangijeva-Birzniece, E. Pfeifere,
H. Piūcis un viss badets. Diriģents J. Kārniņš.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par blīvu līdz,
2 bērni ar 1 biļeti. ' — Pulksten 19.30 „Tan-
heizers". Galv. lomās M. Brechmane-Štengele,
G. Pērkone, P. Gailis, Ā. Kaktiņš, J. Niedra,
E. Miķelsons u. c. Diriģents T. Reiters. Ap-
vienots operas un Reitera koris. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 14. martā, tautas izrādē „Lolītas brī-
numputns" . Galvenās lomās G. Pērkone,
N. Ūlande, Šulce, H. Berzinska, N. Vasiļjevs,
A. Kaktiņš, J. Niedra, R. Pelle, P. Gailis,
G. Neimanis u. c. Diriģents J. Kalniņš. —
Piektdien, 15. marta, pulksten 20.30 5. simfo-
niskais koncerts, diriģenta Alberta Koutsa
vadībā, ar npvienotu Nac. operas un Rīgas ra-
diofona simf. orķestri (100 mākslinieku). Pro-
grammā Brāmsa 3. simfonija un Skrabina
Ekstāzes poēma. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Otrdien, 12.martā,
pulksten 17.30, trešdien, 13. martā (Lū-
dzamā dienā), pulksten 11 un 17.30 izrādīs
1) jaunāko Latvijas chroniku, 2) Kristus
dzīvi un ciešanas un 3) Oberamergavu. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Otrdien, 12. martā,
pulkst. 19.30, ietā izrādē ,.Trīnes grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīlbergi, A. Klinti. — Trešdien,
13. martā, puikst. 14, lētā izrādē ,,Cilvēki
baltās drānās" ar Liliju Ēriku, Kārli Lagzdiņu,
Valdemāru Švacu u. c. Pulksten 19.30 ,,Svešas
asinis" ar A. Brechmani, J. Osi, J. Ģermāni,
O. Uršteinu, E. Miezīti u. c, parastās puscenas. —
Ceturtdien, 14. martā, puikst. 19.30, lētā izrādē

Trīnes grēki". — Lilijas Šteageles viesizrādē
sestdien. 16. martā, puikst. 19.00 pirmo reizi
,.Frančeska da Rīmīni" Gabriefa D'Annuncio
traģēdija 5 cē.ienos. Režisors Jānis Zariņš, deko-
rators A. Cimermanis. Derīga 2. abonementa
1. biļ.

Nacionālā teātra abonentu ievērībai. Tā kā
pirmās 10 abonementa biļetes izbeigušas, īaipni
lūdzam abonementus atjaunot nākošam šās
sezonas 5 abonementa izrādēm.

Dailes teātris. Otrdien, 12. martā, pīkst. 19.30
„N ame j a gre d z ens". —Trešdien, 13. martā,
pīkst. 14 lētā izrādē „Monmartra vijo-
līte" ar Marinu Kārkliņu Ninonas lomā. Pulk-
sten 19.30 „F igaro kāzas". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Ceturt-
dien, 14. martā, pulksten 19.30 ,,N a m ej a gre-
dz e n s".— Piektdien, 15. martā, pulksten 19.30
„N ameja gredzen s".

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

gadskārtējā sapulce
notiks ceturtdien, š. g. 28. martā,'
pulksten 19, galvenās valdes telpās, Skolas
ielā 1, ar sekojošu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) galvenās valdes darbības pārskats

par 1934. g. un revīzijas komisijas
ziņojums;

3) turpmākā darbība;
4) jautājumi un priekšlikumi, saskaņā

ar statūtu 26. §;
5) vēlēšanas.

Literatūra.
Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, pilī) iesūtī-
juši dažādas tautas tradīcijas p. g. novembrī
un decembrī: A. Aizsils Rīgā — 377 (kopā ar
iepr. 11.508 var.); M. Bērzmš Umurgā — 148
(7449); K. Bukums Valmierā — 65 (11458);
A. Cimze Jelgavā — 93 (2803); L. Galeniece Rīgā
— 46 (7755); A. Katlape Rīgā — 103; Kemlers
Zlēkās — 38; J. Leimanis Rīgā — 68 (499);
P. Leitāns Rīgā — 138 (2050); J. Liepinš
Cēsīs — 6 (770); A. Lūse Vecpiebalgā — 185 (1-141);
P.Ļubkāns Rīgā—7(1188) Dr.Masings Rīgā — 1;
J. Pīlaps Jelgavā — 37; P. Kuģēns Valmierā — 65;
j. Sproģis Rīgā — 30; A. Šlanks Daugavpilī — 6

(694); M. Tamužs Rīgā — 2; J. Vītols Valmierā —
110 (1429); H. Volienberga Rīgā — 1 (10949);

pamatskolas: Atašienes Brāļu Skrindu 6 kl. —
308 (2716); Preiļu 6 ki. — 102 (5967); Skujenes
dr. II pak. — 435 (6307); arodskolas: V. Jel-
gavas skolot, inst. 3315 (26173); ģimnāzijas:
V. Jēkabpils — 3 (801); Kārsavas — 884 (1023);
V. Liepājas I — 499 (500); Rīgas pils. I f — 504
(26633); bez tam no Latvijas cietumiem — 4107;

no daž. karaspēka daļām — 282; kopā par no-
vembri un decembri — 13.253; pavisam Krātuvē
— 1.101.503 var.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem par līdzšinējām pūiēm un iūdz arīturp-
nāk atbalstīt krāšanas darbu.

Latviešu folki. krātuves pārz. K- Straubergs„
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. 3. numurs. Marts. 1935.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 12. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,60—14,90

100 Francijasfranku20,21—20,100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 7o,i 0—77,00
100 Norvēģijas kronu 73,00—75,00
100 Dānijas kronu 65,0.!—67,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—103
8% Hipotēku banka 's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins„

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
28. marta atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 16. oktobrī
Liepājā mirušā Jāņa Dreiža
testamentu.

Liepājā, 1935. g. 6. martā.
L. 518m/35 38838x

Priekššēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
26. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 5. septembri mirušā
Pētera Jāzepa d. Malaševska
privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1935. g. 6. martā.
L. 1133a/35 38840x

Priekššēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Eduards-
Oto Jāņa d. Barbāns un viņa
sieva Līze Jāņa m., dzim. Pom-
mers, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Madonas notāra
H. Dance 1935. g. 6. februārī ar
reģistra 337. num., ar kuru viņi
a'tiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 2954 38343z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
236. num. 5. i. p. 4. slejā ievieto-
tais sludinājums par Jansona
mantn. uzaicināšanu izlabojams
tādi, ka iespiestā Aiberta-Vija d.
ļansona vietā jābūt Aiberta-
Viļa Jāņa d. Jansona. 3S828x

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Teters un
viņa sieva Alvīne, dzim. Zosars,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1935. g. 8. februāri ar
reģistra 1107. num., ar kuru viņi
atriecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 2910 38341z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, kaJVlovša-Haims
Marķeļa d. Kolčickis (Kolczvcki)
Uti viņa sieva Rachele Filipa m.,
dzim. Gūtmanis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1935. g. 5. febr.
ar reģistra 1091. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 2895 38342z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1935. g.
26. martā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 26. decembri mirušā
Jermoiaja Jēkaba d. Barišņikova
privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1935. g. 6. martā.
L. 1230a/35 38846x

Priekššēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
26. martā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 10. decembrī mir.
Stefānijas Polikarpa m. Kolo-
dinskis notariālo testamentu.

Daugavpilī, 1935. g. 6. martā.
L. 1165a/35 3884lx

Priekššēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p. paziņo, ka 1935. g.
26. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 2. septembrī mirušās
Dveiras Lipmana m. Pinchuso-
vičs privāttestāmentu.

Daugavpili, 1935. g. 6. martā.
L. 1197a/35 38842x

Priekššēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
26. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 1. septembrī mirušās
Ilzes Jura m. Vilāns privāttestā-
mentu.

Daugavpilī, 1935. g. 6. martā.
L. 1061a 35 , 38844x

Priekššēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
26. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 11. decembrī mirušā
Antona Ignata d. Dronkas pri-
vāttestāmentu.

Daugavpilī, 1935. g. 6. martā.
L. 33a 35 38845x

Priekššēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
26. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisis un no-
lasīs 1934. g. 8. jūnijā mirušā
Jāņa Ignata d. Setkovska pri-
vāttestāmentu.

Daugavpilī, 1935. g. 6 martā.
L. 1180a/35 38843x

Priekššēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 29. decembra sprie-
dumu Frīdu Rozinko par to,
ka izgatavojuspārdošanai savā
konfekšu darbnīcā Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 40, krējuma konfektes,
kas saturējušas tikai 0,96% tauku
vielu, kas konstatēts 1934. g.
25. augustā, pēc Sodu lik. 236. p.
2. d. 1. pkt, sodijis ar 10 latiem
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 38850x

1935. g. 6. martā.
Miertiesu. V. Bišentrops.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis pa-
ziņo, ka 1935. g. 21. martā
pulksten 10 Rīgā Pētersalas
ielā 18 pārdos maksātnespējīgā
parādnieka Kārļa Luķa smago
auto un dažādas koku apstrādā-
šanas mašīnas, novērtētus par
Ls 1700,—. 38858x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdosamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28. februāri.
Tiesu izpiid. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo , ka
1935. g. 21. martā pulksten 10
Rīgā Tērbatas ielā 54 pārdos
Kārļa un Paullnes Stopiņš mē-
beles u. c, novērtētas par
Ls 279,—. 38724x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs 0. Jurka.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu iik. 33. p. un 239. p.
pamata, paziņo, ka viņš 1934. g.
18. oktobrī sodījis Andreju Krūzi
par tirgošanos savā desu un gaļas
tirgotavā Rīgā, Jēkabpils ielā 9,
ar bojātām un cilvēku uzturam
nederīgām Krakovas un Pol-
tavas desām, pēc Sodu iik. 236. p.
1. d., ar Ls 15,—, bet nesamaksā-
šanas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

1935. g. 6. martā.
Kr. I. 1569/34 38848x

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 31. janvāra sprie-
dumu Annu Riduzs par bojātas
un cilvēku uzturam nederīgas
gaļas lietošanu ēdienu pagata-
vošanai ēdienu veikalā Rīgā,
Šķūņu ieiā 3, 1934. g. 28. no-
vembrī, pēc Sodu lik. 236. p.,
sodījis ar 15,— latiem vai pie-
rādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumī gā
spēkā. 38849x

1935. g. 6. martā.
Miertiesu. V. Bišentrops.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
ar 1935. g. 5. marta lēmumu
mirušā Jūlija Saukana manto-
juma masu, Bērzgales pag.
Olchovskas viensētā ir atzinusi
par maksātnespējīgu parādnieci
ārpus tirdzniecībā. Ievērojot to,
amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi parādnieces
nekustamam īpašumam un arests
kustamai mantai ja tādi viņu
rīcībā atrastos; 2) jāpaziņo
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa! , kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo
vai amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieci un kādas naudas summas
parādniecei pienākas saņemt no
viņām, ja arī kā pirmā, *tā otrā
gadījumā maksāšanas laiks vēl
nebūtu pienācis; 2) par maksāt-
nespējīgā parādnieces īpašumu
pie viņām ieķīlātu vai nodotu gla-
bāšanā un otrādi — par īpašu-
miem, ieķīlātiem pie maksātne-
spējīgā parādnieces vai nodotiem
viņas glabāšanā: 3) par maksāt-
nespējīgās parādnieces zvērinātu
aizgādni iecelts zv. adv. pal.
Čeikovs, dziv. Rēzeknē. 15. maija
ielā 4.

Šie paziņojumi izdarāmi 2
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 7. martā.
L 802a/32. 38847

Priekšsēdētāja b J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1935. g. 21. martā pulksten 10
Rīgā Marijas ielā 54 pārdos
1 un 11 izsolē Eduarda Bedrīša
svarus, maiznīcas iekārtu , miltus,
raspuskas, 2 zirgus u. c, novēr-
tētus par Ls 593,—. 38725x

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Tiesu izpildītājs O. J urka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1935. g. 23. martā pulksten 10
Rīga Vecmiigrāvī, Meldru zā-
ģētavā, pārdos 2. izsolē Augusta
Dombrovska liellaivu , novērtētu
par Ls 330,—. 38723x

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo,ka 1935. g. 19. martā
pulksten 10 Ķemeros Robežu
ielā 7/9 pārdos I izsolē Olgas
Bērendts mēbeles un patafonu,
kas novērtēti par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodami mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1935. g. 4. martā. 38750
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1935. g. 19.martā
pulksten 10.30 Ķemeros Zaļā
iejā 8 pārdos 1. izsolē Oto
Jātnieka ēvelmašīnu, elektromo-
toru, frēzmašīnu u. c, kas no-
vērtēti par Ls 462,—. 38859x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1935. g. 4. martā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Voldemāra Blumberga un
Jāņa Ziediņa Ls 2311,78 ar proc.
prasības piedz i ņai 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Štāla nekustamo mantu:
pilnā sastāva, kas atrodas Cēsu
apr. Jaunpiebalgas pagastā un
ierakstīta zemesgrāmatu reģistra
3838. num. un sastāv no Liel-
Cebuļu mājām, ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4095,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11Q00,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 409,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās-
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civll-
nodaļas kancelejā. 38781

Cēsis 1935. g. 8. martā.
Tiesu izpiid. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) firmas „Vilhuizeh un Co",
Friča Saknes un Kārļa Dūņa
Ls 1180,45 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 13. aprīli
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē;, Pētera
Ozola nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Rozulas pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 10665. num.
un sastāv no Bebru 22F
mājām, 21,55 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4676,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5370,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 467,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vslmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 38778

Cēsis, 1935. g. 8. martā.
Tiesu izpiid. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsis Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, n.ir. Jāņa
Galviņa mant. masas un Valsts
zemes bankas Ls 3393,42 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10,' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
Dārdos otrā publiskā izsolē
Elmāra Smilgas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Vaives pag. un
ierakstīta zemes _ grāmatu reģ.
4. num. un sastāv no Vec-Li-
bertu 2. num. mājām, 25,71 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3900,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 390,— un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38779

Cēsīs 1935. g. 8. martā.
Tiesu izpiid. H. B i r k h ā n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
tiesu izpildītājs Ķ. Burdais pa-
ziņo, ka Albertam Jakobsonam
piederošo Jelgavas pils. I hip.
iec. nekustamo mantu ar zemes
grām. reģ. 169.1it. A un 214. num.
vienas desmitās ideālās daļas
pārdošana publiskā izsolē 1935.g.
17. aprīlī, puikst. 10, atcelta.

Jelgavā, 1935. g. 8. martā.
38782 Tiesu izpiid. Ķ. Burdais,

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs, pamatojoties uz
papi.din. un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka „Val-
dibas Vēstneša" ' pag. gada
182. num. publicētā Jūlija Jāņa d.
Akmentiņa nekustamās mantas,
Rugāju ' pag. Ozoliņu māju,
publiska izso.e atlikta par 3 mē-
nešiem un jauna izsole notiks
1935. g. 15. jūnijā, iepriekšējā
Sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 38787x

Balvos, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpiid. H. Kimerals.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1935. g. 25. martā
pikst. 12 Kastranes pag. „Ķen-
tenu" m. pārdos I izsolē Jāņa
Kāpostiņa govis, teles, zirgiis,
kas novērtēti par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1935. g. 5. martā.
38751x Tiesu izp. V. Jursons.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1480. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „M. Goldblats un dēls",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Markus-Eliass Goldblats,
2) Hiršs Goldblats; dzimuši:
1) Jēkabpilī, 1873. g. 9. jūnijā,
2) Rīgā, 1898. g. 16. maijā;
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Blau-
maņa ielā 11 13 dz. 16, 2) Skolas
ielā 38. Darbības nozare: dzelzs,
skārda preču un kanalizācijas
piederumu tirdzniecība; sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā Tērba-
tas ielā 16; sabiedrība nodibināta
1927. g. 10. oktobrī; darbība
atklāta 1927. g. 10. oktobri;
uzņēmums nodibināts 1898. gadā;
personīgi atbildīgais biedrs Hiršs
Goldblats noslēdzis laulības lī-
gumu, kas izsludināts ,.Valdības
Vēstnesī" 1931. g. 65. num.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.

97955 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1481. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,A. & K. Dombrovski"
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Augusts Dombrovskis,
2) Kārlis Dombrovskis; dzimuši
Rīgā: 1) 1883. g. 11. jūnijā,
2) 1884. g. 29. jūnijā, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Vecmīigrāvī,
Emmas ielā 26, 2) Vecmīigrāvī,
Mangaļu ielā 10. Darbības no-
zare: koku zāģētava; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgas apriņķī
Vecmīigrāvī, Mangaļu pagastā;
sabiedrība nodibināta 1924. g.
26,. februāri; darbība atklāta
1924. g. 26. februārī; uzņēmuma
darbība atjaunota 1923.' g. feb-
ruāri. 37956o

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1482. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Glīzds", kuras
īpašnieks ir Jānis Glīzds, dzimis
Vecmuižas pagastā, 1882. g.
5. oktobri, ar dzīves vietu Rīgā
Avotu ielā 73 dz. 10. Darbības
nozare: maizes tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Avotu
ielā 73; darbība atklāta 1931. gada
maijā.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.
37957 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1483. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Tabakas un papirosu
fabrika „Ottoman", ip. Morduchs
Kamenkovičs", kuras īpašnieks
ir Morduchs Kamenkovičs, dzim.
Ķauņā, 1905. g. 10. aprīli, dzīvo
Rīgā, Marijas ielā 28, dz. 9.
Uzņēmums atrodas Rīgā, Po-
pova ielā 6; darbības nozare —
tabakas un papirosu fabrika;
uzņēmuma darbība atklāta
1930. gadā.

1934. g. 22. janvārī maksāt-
nespējīgā parādnieka Morducha
Kamenkoviča, tirgojoša firmā
,.Tabakas un papirosu fabrika
„Ottoman", zvērināts aizgādnis
zvēr. adv. Lazars Rubinšteins
visu uzņēmumu iznomājis lijām
Ķamenkovičam līdz 1934. g.
31. decembrim, saskaņā ar 1934.g.
22. janvārī noslēgto un Rīgas
notāra Jāņa Ķrūklanda ar reģ.
1380. num. apliecināto nomas
līgumu.

Saskaņā ar Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1934. g. 30. maija
lēmumu, maksātnespējīgā pa-
rādnieka Morducha Kamenko-
viča konkursa valde apstiprināta
sekošā sastāvā: priekšsēdētājs
zvēr. adv. L. Rubinšteins, dzīv.
Rīgā, Kr. Barona ielā 4; locekļi:
zvēr. adv. I. Zingelis, dzīv. Rīgā,
Brīvības ielā 10 un zvēr. adv.
pal. M. Garbers, dzīv. Rīgā,
Gertrūdes ielā 16.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38151 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1484. num., saskaņā

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Augusts Reimanis",
kuras īpašnieks ir Auguts Rei-
manis, dzimis Rīgas apr. Sid-
gundas pag. 1892. g. 17. janvāri
ar dzīves vietu Rīgā, Vidzemes
šosejā 23 25, dz. 4. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Vidzemes' šosejā 23 25; darbība
atklāta 1935. g. 2. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38152 Sekretāra v. A. Berz iņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1488. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonlģa tirgotāja
ar firmu ,,Klemy" K. Taube",
kuras īpašniece ir Klementine
Taube, dzimusi Jelgavas apr.
Ilē, 1894. g. 17. maijā ar dzīves
vietu Rīgā, Bruņinieku ielā 27,
dz. 76. Darbības nozare: dāmu
frizētava, bez tam, Majoros, Jo-
mas ielā 35 37 arī dāmu frizē-
tava; uzņēmums atrodas Rīgā,
M. Kalēju ielā 30; darbība at-
klāta 1930. g. 8. novembrī. Tir-
gotājai Ķlementinei Taube pa-
stāv ' laulības līgums par laulāta
mantiskām attiecībām, kurš iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g,
88. numurā.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.

38156 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1487. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Hugo Eichvalds", kuras
īpašnieks ir Hugo Eichvalds,
dzim. Jelgavas apr. Zaļenieku
pag. 1894. g. 29. martā ar dzīves
vietu Rīgā, L. Maskavas ielā 150.
Darbības nozare: maizes ceptuve;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 91; darbība atklāta
1921. g. 1. jūlijā.

Tirgotājam Hugo Eichvaldam
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1932. g. 2. num.

Rīgā, 1935. g. 26. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Ķlingo.
38155 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1486. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Bellevue" Elizabete
Berkholcs", kuras īpašniece ir
mirušās Elizabetes Berkholcs
mantojuma masa. Uzņēmums
atrodas Rīgā, Raiņa bulv. 33;
darbības nozare — viesnīca;
uzņēmuma darbība atklāta
1872. gadā.

Ar mirušās Elizabetes Berk-
holcs atstāto testamentu un ko-
dicilu, kas atzīti par gājušiem
likumīgā spēkā ar Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas 1928. g. 10. jūlija
lēmumu, Leo Berkholcam pie-
šķirta tiesība vadīt tālāk
„BelIevue" viesnīcu kopīgi ar
Annu Ķablics un Amāliju Ber-
nevics; Leo Berkholcs dzīvo
Rīgā, Ra i ņa bulv. 33, dz. 1;
Anna Kabiles — Rīgā, Raiņa
bulv. 33, dz. 2; Amālija Berne-
vics — Rīgā, Raiņa bulv. 33,
dz. 8.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Ķ1 i n go.
38154 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1485. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Žanis Ķezbers", kuras
īpašnieks ir Žanis Ķezbers, dzimis
Ventspili, 1882. g! 24. jūlijā ar
dzīves vietu Rīgā, L. Jaunielā 24,
dz. 7. Darbības nozare: tirgo-
šanās ar zivīm un vēžiem; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū, vairuma nod. 54; darbība
atklāta 1906. g. maijā; pārdo-
šanas vieta Rīgā, Centrāltirgū,
IV pav. 41.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķ i i n go.

38153 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1489. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,0. Hernbergers", kuras
īpašnieks ir Oto Hernbergers,
dzimis Rīgā, 1887. g. 22. aprīlī
ar dzīves vietu Rīgā, L. Nometņu
ielā 26, dz. 1. Darbības nozare:
maizes un konditorejas preču
ceptuve; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Nometņu ielā 26; darbība
atklāta 1928. gadā.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķ 1 i n g o.
38157 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1490. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Vītols", kuras
īpašnieks ir Jānis Vītols, dzimis
Valmieras apr. Rozēnu pag.
1878. g. 30. aprīli ar dzīves
vietu Valmieras apr. Rozēnu pag.
,,Staicelē" Vītolu mājā. Dar-
bības nozare: dažādu preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Ro-
zēnu pag. Staicelē, Vītolu mājā;
darbība atklāta 1926. g. 30. no-
vembrī.

Rīgā," 1935. g. 27. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38158 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. ī>. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1491. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonlģa tirgotāja
ar firmu „A. Chait" , ip. E. Haits",
kuras īpašniece ir Estere Haits
(Chait), dzimusi Rīgā, 1875. g.
ar dzīves vietu Rīgā, Pulkveža
Brieža ielā 7, dz. 16. Darbības
nozare: kareivju apģērbu piede-
rumu un galantērijas preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kungu ielā 5; darbība atklāta
1911. gadā.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38159 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1492. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „A. un J. Kronbergi",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir laulātie: 1) Augusts Kronbergs,
2) Jūlija Kronbergs, dzimuši:
1) Rīgas Jūrmalā 1886. g.
12. februārī, 2) Lielauces pagastā
1891. g. 16. janvārī ar dzīves
vietām: abi Rīgā, Zaļā ielā 5,
dz. 11. Darbības nozare: dāmu
apģērbu tirdzniecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 17; sabiedrība' nodibināta
1933. g. II. novembrī; darbība
atklāta 1933. g. 11. novembrī.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38160 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1494. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
ar firmu „P. Dannebergs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir Paulis Dannebergs, dzimis
Rīgā. 1908. g. 20. jūlijā ar dzīves
vietu Rīgā, Raiņa bulv. 1.
dz. 2. Darbības nozare: kuģnie-
cības kantoris; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, 11. Novembra
bulv. 5, dz. 5; sabiedrība nodi-

bināta 1930. g. 8. decembri;
darbība atklāta 1930. g. 8. de-
cembrī: uzņēmums nodibināts
1902. gadā; sabiedrībā ir 3 ko-
manditisti, kuru daibas naudas
kopsumma Ls' 44615,88; sabied-
rības prokūristi Viktors Veid-
manis ar pilnvaru-prokūrul935 .g.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. KHngo.
38162 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1495. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,D. L. Magarils", kuras
īpašnieks ir Daniels Magarils,
dzimis Rīgā, 1880. g. 6. janvārī
ar dzīves vietu Rīgā, 13. janvāra
ielā 13, dz. 8. Darbības nozare:
rīta kurpju darbnīca; uzņēmums
atrodas Rīgā, Peldu ielā 17;
darbība atklāta 1907. gadā.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38163 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1499. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,K. Erdmans", kuras
īpašnieks ir Kristaps Erdmans,
dzimis Jelgavā, 1879. g. 24. febr.
ar dzīves vietu Rīgā, Tāiavas
ielā 2, dz. 2. Darbības nozare:
dārzniecība, bez tam Rīgā, Eli-
zabetes ielā 53 puķu tirdzniecība,
kura darbība atklāta 1924. g.;
uzņēmums atrodas Rīgā, Anniņ-
muižas ielā 71 ; darbība atklāta
1905. gadā.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38167 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 1500. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša

1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Rūdolfs Eizans", kuras
īpašnieks ir Rūdolfs Eizans,
dzimis Madonas apr., Beļavas
pag 1868. g. 19. novembrī
ar dzīves vietu Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 52, dz. 1. Darbības
nozare: desu darbnīca; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Ķr. Barona
ielā 63; darbība atklāta 1898. g.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

38168 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1497. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aleksandrs Holcmei-
jers", kuras īpašnieks ir Alek-
sandrs Holcmeijers (Holtzmever),
dzimis Rīgā, 1884. g. 13. augustā
ar dzīves vietu Rīgā, Hamburgas
ielā 16. Darbības nozare: pār-
stāvniecības kantoris (techniski
piederumi); uzņēmums atrodas
Rīgā, Kungu ielā 25; darbība
atklāta 1933. g. 1. jūlijā; pro-
kūr i sts Aleksandrs Osteneks (Os-
teneck).

Rīgā, 1935. g. 28. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo

38165 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1496. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Špringenfelds",
kuras īpašnieks ir Ābrams Šprin-
genfelds, dzimis Rīgā, 1896. g.
22. jūnijā ar dzīves vietu Rīgā,
Bruņinieku ielā 45, dz. 11. Dar-
bības nozare: dāmu apģērbu un
veļas tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kr. Barona ielā 31;
darbība atklāta 1931. g. 1. jan-
vārī. 38164

Rīgā, 1935 g. 28. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1505. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu.
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ādolfs Perevoskis",
kuras īpašnieks ir Ādolfs Pere-
voskis, Polijas pavalstnieks, dzim.
Polijā. Viļņi, 1903. g. 2. jūnijā
ar dzīves vietu Rīgā, Ģetrūdes
ielā 19 21, dz. 8. Darbības
nozare: eksports-imports (eļļa,
tauki, techniski piederumi
u. c. pr); uzņēmums atrodas
Rīgā. L. Zirgu ieiā 23, dz. 16;
darbība atklāta 1928. g. 12. jū-
nijā; pilnvarniece: Dina Pere-
vuskis.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
38173 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1504. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. Paščenko", kuras
Īpašnieks ir Vladimirs Paščenko,
dzimis Krievijā, Čerņigovas gu-
berņā 1890. g. 29. maijā ar dzīves
vietu Rīgā, Kalnciema ielā 80,
dz. 2. Darbības nozare: vīnu
tirgotava, reibinošo dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Kaln-
ciema ielā 80; darbība atklāta
1929. g. 21. janvārī.

Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām at-
tiecībām kas izsludināts ,,Valdī-
bas Vēstneša" 1926. g. 22. num.

Rīgā, 1935. g. 28. februāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

38172 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1503. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Z. Veicmanis", kuras
īpašnieks ir Zundelis Veicmanis,
dzimis Šķibes pagastā, 1885. g.
6. oktobrī ar dzīves vietu Rīgā,
Blaumaņa ielā 5a, dz. 8. Dar-
bības nozare: adītava; uzņēmums
atrodas Rīgā, Ģetrūdes ielā 62;
darbība atklāta '1921. gadā.

Rīgā, 1935. g. 28. februāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A.Ķlingo.

38171 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1502. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Cālītis", kuras
īpašnieks ir Arnolds Cālītis, dzim.
Rīgas apr. Mālpils pag. 1883. g.
27. septembrī ar dzīves vietu
Rīgā, Elizabetes ielā 57, dz.-19.
Darbības nozare: foto un kino
aparātu un to piederumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 2; darbība atklāta
1910. g. 21. maijā.

Rīgā, 1935. g. 28. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.
38170 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1501. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J . Pētersons", kuras
īpašnieks ir Jānis Pētersons, dzi-
mis Gaujienas pag. 1874. g.
14. martā ar dzīves vietu Smil-
tenē, Vaļņu ielā 3. Darbības
nozare: manufaktūras, gatavu
apģērbu un sīku preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Smil-
tenē, Gustava Ādolfa laukumā 1;
darbība atklāta 1932. g. 1. sep-
tembri.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1i n g o.
38169 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1508. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J . Jansons", kuras
īpašnieks ir Jānis Jansons, dzimis
Rīgā, 1891. g. 25. martā ar dzīves
vietu Rīgā, Laboratorijas ielā 19.
Darbības nozare: mēchaniska
darbnīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Laboratorijas ielā 19; dar-
biba atklāta 1921. gadā.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Ķlingo.

38176 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1507. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „L. Aronšteins un
N. Špringenfelds", kuras perso-
nīgi atbildīgie bierdi ir: 1) Leo-
polds Aronšteins, 2) Natans Šprin-
genfelds, dzimuši: I) Jelgavā,
1876. g. 2. septembrī, 2) Rīgā,
1875. g. 8. novembrī ar dzīves
vietām: abi Rīgā, Elizabetes
ielā 69. Darbības nozare: zarnu
un tauku tirdzniecība; sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā, 13. jan-
vāra ielā 13; sabiedrība nodibi-
nāta 1923. g. 4. aprīli; darbība
atklāta 1923. g. aprīli; personīgi
atbildīgais biedrs Natans Šprin-
genfelds noslēdzis laulības lī-
gumu, kas izsludināts 1910. g.
Senāta sludinājumu 81. pieli-
kumā.

Rīgā, 1935. g. 28. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķ1 i ngo.

38175 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1506. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,T. Margolis", kuras
īpašnieks ir Taube Margolis, dzim.
Rīgā, 1868. g. ar dzīves vietu
Rīgā, Dzirnavu ielā 63, dz. 4.
Darbības nozare: dzelzs un tē-
rauda preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Audēju
ielā 14; darbība atklāta 1910. g.;
pilnvarnieks: Zaimanis Margolis.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.

38174 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1509. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Lizuma muižas spirta
dedzinātava Heinrichs Volfs un
biedrs", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Heinrichs Volfs,
2) Fridrichs Volfs, dzimuši: 1 ) Li-
zuma muižā 1876. g. 24. jūnijā,
2) Lizuma muižā, 1875. g.
30. maijā ar dzīves vietām:
1) Cēsu apr., Lizuma pagastā,
Lizuma spirta dedzinātavā,
2) Francijā, Cap d'Antibes-Aipes
Maritimes Hotel Grand Vatei.
Darbības nozare: spirta dedzi-
nātava; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Cēsu apriņķī, Lizuma
pag. Lizuma muižā; sabie-
drība nodibināta 1934. g.
30. oktobrī; darbība atklāta
1934. g. 30. oktobrī; uzņēmums
nodibināts 1879. g.; sabiedrības
pilnvarnieks Vilhelms Pāiens.

Rīgā, 1935. g. 28. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38177 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecibas reģistrā ,,A"
ar reģistra 1510. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Biskvītu , šokolādes un
vafeļu fabrika „London" Aron-
štams, Skolniks & Co", kuras
personīgie atbildīgie biedri ir:
1) Rozā Aronštams, 2) Dāvids

Skolniks, dzimuši Rīgā: 1) 1881.g.
9. janvāri, 2) 1878. g. 9. novembrī
ar dzīves vietām Rīgā: 1) L. Peldu
ielā 13, dz. 2, 2) Skoias ielā 11,
dz. 2. Darbības nozare: biskvītu,
šokolādes un vafeļu fabrika;
sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Kungu ielā 15: sabiedrība
nodibināta 1922. g. 27. janvāri:
darbība atkiāta 1922. g. 27. jan-
vārī: personīgi atbildīgais biedrs
Dāvids Skolniks noslēdzis lau-
lības līgumu, kas izsludināts
..Vaidības Vēstneša" 1934. g.
195. numurā.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38178 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1493. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonlģa tirgotāja
ar firmu „T. Brangorts", kuras
īpašniece ir Tamāra Brangorts,
dzimusi Krievijā, Maskavā,
1901. g. 16. jūlijā ar dzīves
vietu Rīgā, Miesnieku ielā 11,
dz. 4. Darbības nozare: imports
(korķu mizas, rafija šķiedras,
jēlvičias u. t. t.); uzņēmums
atrodas Rīgā, Miesnieku ieiā 11,
dz. 4; darbība atklāta 1928. g.
15. martā.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.
38161 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1498. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J. Silenieks", kuras
īpašnieks ir Jānis Silenieks, dzi-
mis Viesītē, 1875. g. 3. janvārī
ar dzīves vietu Rīgā, Dzirnavu
ielā 74, dz. 20. Darbības nozare:
dzelzs un tērauda preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Ķr. Barona ielā 27; darbība
atkiāta 1908. gadā.

Piezīme. Jānis Silenieks
sastāv par atbildīgo biedru at-
klātā sabiedrībā ,.Atvars" J. Si-
lenieks & P. Pētersons.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.
38166 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģisira nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1527. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonlģa tirgotāja
ar firmu ,,Ženny" M. Ž. Valdma-
nis", kuras īpašniece ir Marta-
Zenija Valdmanis, dzimusi Rīgā,
1898. gada 7. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Brīvības ielā 9, dz. 8.
Darbības nozare: kungu un dāmu
frizētava; uzņēmums atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 9; darbība at-
klāta 1929. g. 1. oktobri.

Rīgā, 1935.g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.

38568 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1528. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,K. Jurka", kuras īpaš-
nieks ir Kārlis Jurka, dzimis
Valmieras apr. Bauņu pagastā
1894. g. 12. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Stabu ielā 102, dz. 2.
Darbības nozare: ķīmiska tech-
niska laboratorija; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Stabu ' ielā 102;
darbība atkiāta 1929. g. II. ok-
tobrī; tirgotājam pastāv lauiības
ilgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 292. num.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.
38569z Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1529. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Osis", kuras
īpašnieks ir Kārlis Osis, dzimis
Valmieras apr. 1869. g. 24. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Tukuma
ielā 11, dz. I. Darbības nozare:
piena produktu uzp irkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Rīgā, Tukuma ielā 11, dz. 1;
darbība atklāta 1916. g. 38570z

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1530. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Miķelis Strade", kuras
īpašnieks ir Miķelis Strade, dzimis
Ritas pagastā 1872. g. 11. dec,
ar dzīves vietu Rīgā, Vidzemes
šosejā 131, dz 1. Darbības no-
zare modernieclba; uzņēmums
atrodas Rīgā, Vidzemes šosejā 131
darbība atklāta 1923. gada 6. jū-
lijā. 38571z

Rīgā, 1935.g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A
ar reģistra 1511. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu, ie-

ierakstlta komanditsabiedrība ar
firmu ,,Rīgas eļļas spiestuve
J. Sausiņš un biedrs". Sabiedrī-
bas personīgi atbildīgais biedrs
Jānis Sausiņš, dzimis Valmieras
apr. Vitrupes pag. 1879. g.
2. augustā; dzīvo Rīgā, Artilē-
rijas ielā 8, dz. 4. Sabiedrības
sēdeklis Rīgā, Valguma ieiā 47;
darbības nozare — eļļas spiestuve,
bez tam pārdošanas vieta Rīgā,
Kungu ieiā 5; sabiedrība nodi-
bināta 1923.g. 7. aprīli un tad pat
atkiāta sabiedrības darbība. Sa-
biedrībai viens komanditists ar
dalības naudu Ls 10.000,—.
Prokūrists Heinrichs Hatlichs.

Piezīme. Jānis Sausiņš skai-
tās par atklāto biedru arī koman-
ditsabiedrība ,,J . F. Sausiņš un
biedrs, senāk Zariņš".

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

38179 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1512. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonlģa tirgotāja
ar firmu ,,Latvijas finieru tirgo-
tava ,,Centrāle" L. Krupkins",
kuras īpašniece ir Leontīne Krup-
kins, dzimusi Igaunijā, Tartū
1900. g. 19. augustā ar dzīves
vietu Rīgā, Skolas ieiā 27, dz. 13.
Darbības nozare: finieru tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Grēcinieku ielā 11; darbība at-
klāta 1932. g. 30. septembrī;
pārdošanas vieta Rīgā, Ģetrūdes
ielā 83. Tirgotājai pastāv lau-
lības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts ,,Valdības Vēstneša" 1930. g.
40. num.

Rīgā, 1935. g. 28. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38180 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1513. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīta atkiāta ' sabiedrība
ar firmu „Paul Boehni", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Pauls Bērns (Boehm), 2) Elza
Bērns (Boehm), 3) Ralfs Bērns
(Boehm), dzimuši Rīgā: 1) 1879.g.
25. februārī, 2) 1887. g. 25. no-
vembrī, 3) 1910. g. 1. martā
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Ķr. Ba-
rona ieiā 4, dz. 14, 2) Kr. Barona
ielā 4, dz. 14, 3) Kr. Barona
ielā 4, dz. 14; darbības nozare:
krāsns podu, krīta un ģipša
tirgotava Rīgā, Aspazijas bul-
vāri 11; krāsns podu fabrika
Rīgā, Ķr. Barona ielā 86/88;
krīta fabrika Rīgā, Balast-
dambi 70; ģipša un krāsns podu
fabrika Stopiņu pag. Zeltiņa
mājā. Sabiedrība nodibināta
1911. g. un tad pat atklāta sa-
biedrības darbība. Prokūrists:
Eduards Donats ar pilnvaru-
prokūru 1935. g. Pauis Bērns
(Boehm) un Elza Bērns (Boehm)
noslēguši laulības līgumu par
laulāto mantiskām attiecībām
par ko publicēts ,.Valdības Vēst-
nesī" 1927. g. 122. numurā.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo
38484 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1514. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,A. Vainermanis, 5. Krē-
mers un biedrs", kuras perso-
nīgi atbildīgie biedri ir: 1) Ābrams
Vainermanis, bij. Krievijas pa-
valstnieks, 2) Šloma Krēmers,
3) Leibs Neimanis, dzimuši:
1) Kijevas guberņā 1898. g.
28. martā, 2) Rīgā, 1895. g.
22. oktobrī, 3) Rīgā, 1894. g.
23. septembri, ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Ģetrūdes ieiā 34, dz. 7,
2) Lāčplēša ielā 36, dz. 18 un
3) Marijas ielā 33, dz. 12. Dar-
bīvas nozare: manufaktūras
tirdzniecība: sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Kaļķu ielā 18;
sabiedrība nodibināta 1931. g.
9. septembri; darbība atkiāta
1931. g. 9. septembrī; personīgi
atbildīgam biedram Šlomam ĶrC-
meram noslēgts laulības Ilgums,
kas izsludināts ,.Valdības Vēst-
neša" 1932. g. 35. num.

Rīgā, 1935. g. 28. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38182 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1519. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arturs Mednis", kuras
īpašnieks ir Arturs Mednis, dzim.
Skujenes pag. 1891. g. 22. martā
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 18, dz. 5. Darbības nozare:
piena produktu un konservu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Centrāltirgū, II pav.,
sviesta nodaļā 22; darbība atklāta
1924. gadā.

Rīgā, 1935. g. 28. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.
38187 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1520. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonlģa tirgotāja
ar firmu ,,Anna Matisons", kuras
īpašniece ir Anna Matisons, dzim.
Valmieras apr., Rozulas pagastā
1878. g. 13. decembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ieiā 18, dz. 5.
Darbības nozare: piena produktu
un konservu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū, II pav., sviesta nod. 116 un
117; darbība atkiāta 1934. g.
1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38188 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1518. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jāzeps (Jazopas) Vil-
kās", kuras īpašnieks ir Jāzeps
(Jazopas) Vilkās, Lietuvas pil-
sonis, dzim. Lietuvā, Možeiku
apriņķi, Možeiku pagastā 1885.g.,
ar dzīves vietu Lietuvā, Možeiku
apriņķī, Možeiku pagastā Buk-
naišu sādžā. Darbības nozare:
lopu, gaļas un lauksaimniecības
ražojumu uzpirkšana atkalpārdo-
šanai; uzņēmums atrodas Rīgā,
Akmeņu ielā 7; darbība atklāta
1924. gadā.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38186 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1517. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Haims Michaliskis",
kuras īpašnieks ir Mainīs Micha-
liskis, dzimis Rīgā, 1865. g.
10. augustā ar dzīves vietu
Rīgā, Vaļņu ielā 3/5, dz. 19.
Darbības nozare: lietotu drēbju
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Lielā Zirgu ielā 9; darbība
atklāta 1912. gadā.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38185 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1516. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Vegers", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Vegers, dzim.
Raunas pagastā 1871. g. 27. jū-
lijā ar dzīves vietu Rigā, Rē-
veles ieiā 59, dz. 5. Darbības
nozare: maizes ceptuve; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Rēveies
ielā 65; darbība atklāta 1901. g.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

38184 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1515. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonlģa tirgotāja
ar firmu „M. Trofimovs", kuras
īpašniece ir Marija Trofimovs,
dzimusi Igaunijā, Tallinā 1875. g.
18. augustā ar dzīves vietu Rīgā,
Elizabetes ieiā 10a, dz. 6. Dar-
bības nozare: lampu un trauku
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kungu ielā 10; darbība
atklāta 1932. g. 1. augustā.

Rīgā, 1935. g. 28. februāru
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Ķlingo.
38183 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1521. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu: „Auto transports Kora
Kregers" , kuras īpašnieks ir mir.
Koras Kregers mantojuma masa.
Uzņēmums atrodas Rīgā, Sporta
ielā 5; darbības nozare — auto
transports; uzņēmuma darbība
atklāta 1934. g.' 31. jūlijā. Piln-
varnieks: Gustavs Reimanis. Ar
Rīgas pils. bāriņtiesas 1934. g.
31. jūlija lēmumu par mirušās
Koras Kregers mantojuma masas
aizgādni iecelts Oskars-Johans
Kregers, dzīv. Andrejsaiā, Rīgas
elevatorā.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

33189 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1522. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Linde un Solomovičs" ,
kuras person. atbildīgie biedri ir:
1) Jēkabs Linde, 2) Uriļs Solomo-
vičs, dzimuši: 1) Jaunjelgavā,
1882. g. 27. maijā, 2) Rīgā,
1883. g. 22. septembrī, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Hanzas lau-
kumā 3, dz. 2, 2) Rīgā, Mārstaļu
ielā 16, dz. 3. Darbības nozare:
modes un sīku preču tirdznie-
cība; sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Mārstaļu ieiā 16; sabiedrība
nodibināta 1920. g. 5. novembri;
darbība atklāta 1920. g. 5. no-
vembrī; personīgi atbildīgie
biedri: 1) Jēkabs Linde un
2) Urijs Soiomovičs noslēguši
laulības līgumus, kas izsludināti:
1) „Vald. Vēstn." 1933. g.
47. un 2) ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 47. num.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38190 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1523. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935.g. 27. febr./l.marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Joh. Kenn" Ip. J. Dob-
kevičs" , kuras īpašnieks ir Jāzeps
Dobkevičs, dzimis Rīgā, 1863. g.
2.augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Lāčplēša ieiā 1, dz. 9. Darbības
nozare: liķieru fabrikā; uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Monētu
ielā 3; darbība atklāta 1871. gadā;
prokūristi Voldemārs Dobkevičs
un Johans Heine ar pilnvarām-
prokūrām 1935. gadam. 38564z

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1525. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,D. Hiršbergs", kuras
īpašnieks ir Danielis Hiršbergs,
dzimis Valdemārpilī 1895. gadā
7. septembri, ar dzīves vietu
Rīgā. L. Miesnieku ielā 11, dz. 3.
Darbības nozare: gumijas un
parfimērijas preču tirdznecība;
uzņēmums atrodas Rigā, Šķūņu
ielā 6; darbība atkiāta 1916. gadā.

Rīgā, 1935. g. I. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

38566 Sekr. v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1526. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu.

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firnmu ,,C. D. Bennett & Co",
kuras īpašnieks ir Sirils-Duglas
Bennets (Cyrii-Dougias Bennett),
Lielbritānijas pavalstnieks, dzimis
Krievijā, Maskavā, 1897. gada
15. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Valdemāra ieiā 30, dz. 2. Dar-
bības nozare: koku aģentūra;
uzņēmums atrodas Rīgā, Valde-
māra ieiā 30, dz. 2; darbība at-
klāta 1930. gada 7. febr. 38567z

Rigā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Ķlingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1531. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu ,
ierakstīta vienpersonlģa tirgotāja
ar firmu ,,Auguste Puķītis", kuras
īpašniece ir Augus'te Puķītis,
dzimusi Bauskas apr., Bruknas
pagastā 1871. g. 10. decembrī
ar dzīves vietu Rīgā, Kuģu
ielā 13, dz. 35. Darbības no-
zare: olu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Centrāltirgū, olu
nodaļā 175 176; darbība atklāta
1899. gadā.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38572 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1536. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonlģa tirgotāja
ar firmu „Jūlija Zirnis", kuras
īpašniece ir Jūlija Zirnis, dzimusi
Valmieras apr. Salacas pag.
1872. g. 6. novembri ar dzīves
vietu Rīgā, Rēveies ielā 77, dz. 29.
Darbības nozare: vīnu tirgo-
tavā reibinošu dzērienu pārdo-
šana vienīgi promnešanai un
tabakas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Rēveies
ieiā 77; darbība atkiāta 1933. g
17. maijā. Tirgotājai Jūlijai
Zirnis pastāv laulības līgums
par lamāto mantiskām attiecībām
kas izsuidināts ,.VaidībasVēstnesi
1934. g. 121. num.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.
38577 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecibas reģistrā „A"
ar reģistra 1537. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Andrejs Laucis", kuras
īpašnieks ir Andrejs Laucis, dzim.
Jēru pag. 1869. g. 9. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Cdens

ielā 25 27, dz. U. Darbības
nozare: vīnu tirgotavā reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai; uzņēmums atrodas Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 32; darbība
atkiāta 1933. g. 16. februārī

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.

38578 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1535. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Abrāms Kabalkins",
kuras īpašnieks ir Ābrams Kabal-
kins, dzimis Krāslavā, 1896. g.
9. februārī ar dzīves vietu Rigā,
Kurmanova ieiā 10, dz. 10.
Darbības nozare: aģentūra (la-
bība); uzņēmums atrodas Rīgā,
Kurmanova ielā 10, dz. 10;
darbība atklāta 1928. gadā.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

38576 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1534. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jankelis Bērmanis",
kuras īpašnieks ir Jankelis Bēr-
manis, dzimis Ilūkstes apr. Beb-
renes pag. 1902. g. 11. decembrī
ar dzīves vietu Rīgā, M. Pali-
sādu ielā 21/23, dz. 20. Dar-
bības nozare: piena pārstrādā-
šana; uzņēmums atrodas Rīgā,
M. Palisādu ielā 21/23; darbība
atklāta 1927. g. gadā. Tirgo-
tājam Jankeiim Bērmanim pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts ,,Valdības Vēstnesi"
1930. g. 33. num.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38575 Sekretāra v. A. Bērziņš. Rigas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1540. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ./Tirdzniecības un rūp-
niecības sabiedrība ,,Technologs"
inž. S. Schatz un biedri", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Ella Šacs (Schat/), 2) Vilhelms
Šacs (Schatz), 3) Eižens Šacs
(Schatz); dzimuši: 1) Aizputē
1876. g. 12. augustā, 2) Ķon-
drovā, 1905. g. 10. jūlijā un
3) Ķondrovā, 1907. g. 17. febr
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Ģer-
trūdes ielā 9, dz. 16, 2)Ģertrūdes
ielā 9, dz. 16 un 3) ' Palasta
ieiā S, dz. 3. Darbības nozare:
imports, eksports un tirdzniecība
(techniski un eiektrotechniski pie-
derumi); sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Kaļķu ieiā 36;sa-
biedrība nodibināta 1919. g.
1. augustā; darbība atkiāta
1919. g. 2. augustā.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KMngo.

38583 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1533. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Erich Berger", kuras
īpašnieks ir Erichs Bergers, Vā-
cijas pilsonis, dzimis Vācijā,
Švarcā (Tir) 1897. g. 12. martā
ar dzīves vietu Rīgā, Ķronvalda
bulvārī 10, dz. 10. Darbības
nozare: aģentūra un komisija
(gumijas, medicīnas, optiskas un
drogu preces); uzņēmums atrodas
Rīgā, Kungu ieiā 34; darbība
atklāta 1921. g. 21. augustā.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 56. num.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

38574 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1538. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Ranķa dambja būvkoku
tirgotava Dubins un Dikmanis",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Šmuels Dubins, 2) Zaļa:
manis Dikmanis, dzimuši-
1) Časnikos, 1875 gadā, 2) Čas-
nikos, 1874 gadā; ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Kurmanova
ielā 18, dz. 18, 2) Brīvības ielā
60/62, dz. 51. Darbības nozare:
būvkoku tirdzniecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Jelgavas
šosejā 17; sabiedrība nodibināta
1928. g. 31. janvāri; darbība
atkiāta 1928. gadā. S8581

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1524. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,B . Godess", kuras īpaš-
nieks ir Bērs Godess, dzimis Lie-
tavā, Žagarē 1888. g. 12. dec,
ar dzīves vietu Rīgā, Kariīnes
ieiā 2, dz. 6. Darbības nozare:
technisku ķīmikāliju tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Krāmu
ieiā 4; darbība atklāta 1924. g.
1. jūlijā; tirgotājam pastāv laulī-
bas līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Vaid.
Vēstn." 1931. g. 94.num.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

38565 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1532. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 1. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Edgars Dietrichs",
kuras īpašnieks ir Edgars Diet-
richs, dzimis Rīgā, 1903. g.
11. augustā ar dzīves vietu
Rīgā, Baložu ieiā 17, dz.4.
Darbības nozare: piena un piena
produktu tirdzniecība, bez tam
piena un piena produktu tirgo-
tava Rīgā, Ģertrūdes ieiā 53;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. No-
metņu ieiā 5; darbība atkiāta
1929. g. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.

38573 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecibas reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 1253. num.
ierakstītās firmas „Woldemar
G. Graf" (Rīgā, Skolas ielā 20)
reģistra folijā, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
5. marta lēmumu, ierakstīts:
Prokūrists Herberts Gūtmanis ar
pilnvaru-prokūru 1935. un 1936.
gadam. 38453z

Rigā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 1215. num.
ierakstītā firma ,,A . Moločajevs"
(Rīgā, Svērtuves ielā 3) —
1935. g. 1. martā darbību izbei-
guši un, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 5. marta
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 38454z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1539. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 2. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „K/S Small & Libbert",
kuras personīgi atbildīgais biedrs
ir Čarlss-Jaspers-Rialls (Charles-
Jasper-Ryall) Smols (Small)
Lielbritānijas pavalstnieks, dzim.
Lielbritānijā Birkenheadā 1869. g.
25. augustā ar dzīves vietu
Rīgā, Meža parkā, Štetīnes ieiā 1.
Darbības nozare: kuģu aģen-
tūra un apdrošināšanas kan-
toris; sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Doma laukumā 11/13,
dz. 3; sabiedrība nodibināta
1933. g. 8. decembrī; darbība
atkiāta 1934. g. 1. janvāri.
Sabiedrībā ir 1 komanditists,
kura daiības naudas kopsumma
Ls 5000,—; personīgi atbildīgais
biedrs Čariss-Jaspers-Rialis Smols
noslēdzis laulības līgumu, kas
izsuidināts ,,Vaid.Vēstn." 1927.g.
219. num.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
? Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.
38582 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. B u d ļ e v s'k i s (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 14. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vlasa Vasilija d. Michailova
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Vārkavas pag. ,,Sergejevkas
8F" mājas ar zemes grāmatu
reģistra 5408. num., 22,00 ha
platībā;

2) loašuma izsoles vērtība
Ls 1600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 160,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 38785

Daugavpilī, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpiid. E. B u d ļ e v s k i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pētrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 14. septembrī,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt,
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mečisiava-
Ignata-Osipa Ādolfa - Antona d.
Kimbara nekustamo mantu, kas
atrodas liūsktes apr. Raudas
pagastā, ievesta zemes grām.
reģ. 2716. folijā un sastāv no
,.Platonovkas 7" mājām,
34,87 des. platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 7316,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2C00—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 731,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ia-
eūšanai;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 33562

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. I. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs E. Pētrītis.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs, pamatojoties uz
papildin. un pārgrozījzmiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka „Vald.
Vēstn." pag. gada 183. num.
publicētā Tadeuša Ādama d.
Aleksana (Oieksana) nekustamās
mantas, Viļakas pag. zemes ga-
bala 59F ar nosaukumu ,,Līča-
pļava" publiskā izsole atlikta
par 3 mēnešiem un jauna izsole
notiks 1935. g. 15. jūnijā, ie-
priekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 38788x

Balvos, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpiid. H. Ķimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs, pamatojoties uz
papildin. un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka „Vald.
Vēstn." pag. gada 183. num.
izsludinātā Zigmana Pētera d.
Kuzmanova nekustamas mantas,
Viļakas pagasta zemes gabala
255F ,,Ķuzmani" publiskā izsole
atlikta par 3 mēnešiem un jauna
izsole notiks 1935. g. 15. jūnijā,
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 38789x

Balvos, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpiid. H. Ķimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs, pamatojoties uz
pārgrozīj. un papildin. likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu, paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
pag. gada 229. num. izsludinātā
Antonija Jāņa d. Leišovnieka
nekustamās mantas, Balvu pag.
zemes gabala 84F „Zirņi", otrā
publiskā izso.e atlikta par 3 mē-
nešiem un jauna izsole notiks
1935. g. 15. jūnijā, iepriekšējā
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 38786x

Balvos, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpiid. H. Ķimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs, pamatojoties uz
papildin. un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu, paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." pag. gada 239. num.
izsludinātā Pētera Jāņa d. Rie-
mera nekustamās mantas, Ru-
gāju pagasta zemes gabala 283F
„Lazdupītes", publiskā izsole at-
likta par 3 mēnešiem un jauna
izsole notiks 1935. g. 15. jūnijā,
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 38790x

Balvos, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpiid. H. Ķimerals.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpili Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

i) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 13. aprīlī pīkst. 10

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pētrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 14. septembrī,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civiinodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāzepa
Staņislava d. Lutinska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Dvietes pagastā, ievesta zemes
grām. reģ. 4933. folijā un sastāv
no Āžukroga 108F mājām,
17,70 ha platībā:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2666,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 266,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka

nav iebildumu pārdodamās ne-
kustnmās mantas iegūšanai.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33556

Grīvā, 1935. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs E. Pētrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pētrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 14. septembri,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Lošaka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Prodes pagastā, ievesta zemes
grām. reģ. 3304. folijā un sastāv
no ,,Lošaku 42F un 42Fa"
mājām, 22,15 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5614,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 561,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 38555

Grīvā, 1935. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs E. Pētrītis.

Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jūra un Ludv.ga
Boleslava d. Vilcānu nekustamo
mantu, Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Vepru sādžas 13. viensētu
ar zemes grām. reģ. 6908. num.,
2,892 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 150,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 15,— jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūķstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 38784

Daugavpilī, 1935. g. 6. martā.
Tiesu izpiid. E. Budļevskis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 1324. num.
ierakstītās komanditsabiedrības
,,Neolit" V. Kalvišskis & biedri"
(Rīgā, Aspazijas bulv. 3) perso-
nīgi atbildīgā biedre Elvīra Kal-
viškis 1935. gada 23. februārī no
minētās sabiedrības izstājusies, un
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 6. marta
lēmumu tirdzniecības reģistrā
svītrota 38455z

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Ķlingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
<kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Akc. sab. ,,'internacionālā
.Harvestera Kompānija Latvijā"
Ls 300,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publ. izsolē Romāna Tetera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Kūduma
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1556. num. un sastāv
no Ceipolu mājām, 44,54 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9070,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 907,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 38780

Cēsis 1935. g, 8. martā.
Tiesu izpiid. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpiid. E. Pētrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 14. septembrī,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Miķeļa d. Bucenieka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Prodes pagastā, ievesta zemes
grām. reģ. 3297. folijā un sastāv
no ,,Strādinu I5F" mājām,
19,35 ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 4979,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 8600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 497,60, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33557

Grīvā, 1935. g. 5. martā.
Tiesu izpiid. E. Pētrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pētrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 14. septembrī,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ignata
Justina d. Kivlenieka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģ. 5474. folijā un
sastāv no ,,Kaudzītes" mājām,
1.8,708 ha platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2795,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 279,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 38559

Grīvā, 1935. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs E. Pētrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpiid. E. Pētrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasibas apmie-
rināšanai 1935. g. 14. septembri,
puikst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Antona d. Multiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Bebrenes pagastā, ievesta zemes
grām. reģ. 4282. folijā, un sastāv
no ,,Miltiņu 17F un 17Fa"
mājām, 20,— ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 4620,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 462,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Grīvā, 1935. g. 5. martā.

38558 Tiesu izp. E. Petriti s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pētrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 14. septembri
pīkst. 10 Daugavpilsapgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Pētera dēla Ozola nekus-
tamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pag. ievesta
zemes grāmatu reģ. 3598. folijā
un sastāv no Šenheidenes muižas
zemes gabala Eglītes 22F,
17,65 ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3034,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 303,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 38798

Grīvā, 1935. g. 6. martā.
Tiesu izpildītājs E. Pētrītis.

' ' '
Citu tesfd&u

$fg««fiM«ī#IlCTli.
v,„

Nodokļu departamenta nodokļz
pieszinējs paziņo, ka 1935. g.
19. martā pīkst. II Rīgā, Marijas
ielā 10, dz. 26, pārdos vairāk-
solīšanā Vulfa un Lejas Gold-
bergu dažādas mantas, novērtas
par Ls 414,— viņu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 38721

Rīgā. 1935. g. 9. martā.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpiid. E. Pētrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 14. septembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ernesta Jāņa d.
Blūzmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Pilskalnes
pagastā ievesta zemes grāmatu
reģistra 239. folijā un sastāv no
Siviški 1. mājām, 27,8 ha pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4211,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8300,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 421,10 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. I. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. ģ. 6. martā.
38796 Tiesu izn. E. P e t r I t is.

Valsti saimniecības departaments
izdos mazākprasītājiem rakstiskā izsolē 1935. g. 22. martā pīkst. 10,
Linu monopola nodaļas telpās Rīgā, Noliktavas ieiā 1, dz. 3.

100.000 kg linu saiņojamo striķu
pagatavošanas darbus.

Piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, izstrādāti,
saskaņā ar departamenta noteikumiem, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu ,,uz striķu izsoli" iesniedzami Linu monopola nodaļai līdz
izsoles dienai, vai izsoles dienā pirms izsoles sākuma — tieši izsoles
komisijai. Piedāvājumiem jāpievieno izsoles noteikumos paredzē-
tais nodrošinājums 10°apmērā no piedāvājuma vērtības, bet
ne mazāk par Ls 1.500,—.

Sīkākas zinas par izsoli saņemamas Linu monopola nodaļā.
L 5327 , 38881b

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsludina jauktu izsoli

I4ti)ii svaigas liellopu gaļas piegādei pulka vajadzībām
Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā laikā no š.g. I. aprīļa iīdz š. g.
31. jūlijam.

Izsole notiks Cēsis, puika štābā š. g. 25. martā pīkst , n sask.
ar likumu par darbiem un piegādēm va.sts vajadzībām. Izsoles
dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē drošības
nauda Ls 30,— par katru tonnu gaļas, ko piegādātājs apņemas
nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties puika štābā
darbdienās no pīkst. 9—15. 2* L 5322 ^2b

Kurzemes divīzijas īntendantūra
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulv. 8, dz. 1) 1935. g. 21.martā pīkst. 12)

izdos mutvārdu un rakstveida izsolē

sekošas gaļas piegādi Liepājas garnizona vajadzībām
laikā no 1935. g. 1. aprīļa iīdz 1935. g. 1. augustam:

1) apm. 27 tonnas svaigu liellopu gaļu:
2) apm. 600 kg svaigu 111 šķ. liellopu gaļu un
3) apm. 250 kg kaulus.
Izsoles drošība Ls 30,— no katras piedāvātās tonnas sv. liel-

lopu gaļas un Ls 10,— III šķ. liellopu gaļas un kaulu piedāvājumiem.
Ar izsoies nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas

vietā katru darbdienu no pikst. 9—15. L 5310 38861b

ī. L. I Sabiedrisko mežu darbu nozare
pārdos š. g. 22. martā pulksten 10 C. S. Konzums noliktavā Anto-
nijas ielā 19

atlikušos lietotos meža izstrādāšanas darba rīkus
(numerātorus, bantmērus, zāģu vīles u. c).

Bez tam vēl nāks pārdošanā lietoti šņorzābaki, ādas naudas somas,
dzelzs naudas lādes, kvēllampas „Standart", automātiskās pistoles,
galdi, skapji u. c. mantas.

Tuvākas ziņas pa tālruni 91370. Sabiedrisko meža darbu
nozare. 38865b

Zemkopības departaments
1935. g. 26. martā pikst. 10 Rīgā, Noliktavas ielā 1 (pagraba stāvā)

mutvārdu izsolē pārdos vairāksolītājiem
pret tūlītēju samaksu
vecas, nolietotas mēbeles, logu rāmjus un stiklus
un mērniecības piederumus (metalla mērsloksnes

u. c).
Dažām kabineta mēbelēm antiska vērtība.

Pārdodamās mantas apskatāmas trīs dienas pirms ūtrupes un
ūtrupes dienā iīdz pikst. 10.

38935 Zemkopības departaments.

Mežu departaments
š. g. 20. martā izdos rakstveida izsolē Taurkalnes virsmežniecības

kokmateriālu pludināšanu pa Daugavu uz Rīgu
sekošās vienībās:

1. vienība. No valsts krautuves, Jumpravas nov. kvart. 201.
Skuju koku baļķi .... apm. 3600 rflā
Telegrāfa un telefona stabi ,, 235 ,,
Lapu koku baļķi un kluči ,, 565 ,,
Stutmalkas kārtis . . . . „ 170 ,,
Stut- un papīrmalka . . ,, 1400 steri
Slīperi , 200 gab.
Gulšņi , 4000 „
Krus'tkoki aptēsti .... „ 2000 ,,

2. vienība. No Sērenes pag. Daugaviņu un Luiķu māju krautuvēm:
Skuju koku baļķi un kluči apm.3350mTelegrāfa un telefona stabi ,, 310 ,,
Lapu koku baļķi un kluči ,, 150 ,,

3. vienība. No valsts krautuves, Jaunjelgavas nov., kvart. 83.:
Skuju koku baļķi .... apm.1885mLapu koku baļķi un kluči ,, 215 ,,
Telegrāfa stabi ' 130 „
Stutmalkas kārtis .... ,, 70 ,,
Stutmalka 14 steri
Gulžņi 700 gab.

Mežu departaments patur tiesības minēto kokmateriālu
daudzumus samazināt vai palielināt bez ierobežojumiem.

Cena uzrādāma par m, steru un gabalu pēc vienībām, sugām
un sortimentiem. Piedāvājums apliekams ar zīmognodevu Ls 2,—
apmērā un iesniedzams Mežu departamentam Kalpaka bulv. 6,
dz. 10, 4. ist. š. g. 20. martā līdz pīkst. 12, kur dabūjami tuvāki
paskaidrojumi.

Piedāvājums jānodrošina 2% apmērā no piedāvātās summas
un divu dienu laikā pēc darbu piešķiršanas jāpapildina līdz 5°/0.
Drošībai jābūt skaidrā naudā vai valsts garantētiem vērtspapīriem.

Ūtrupe.
(fiīģas piisētas utfrupniefzs

pārdos publiskā vairāksolīšanā Rīgā .Gaizma ielā 3. spīķerī, pilsētas
ūtrupju namā 1935. g. 26. martā pikst. 12 maksātnespējīgās Latvijas
privātā lombarda krāj-aizdevu s-bas konkursa masai piederošās

apdrošināšanas un transporta akc. sab. „Latvija"
akcijas, dažādu personu vekseļus, izpildrakstus
un citus saistību dokumentus, kā arī dažas citas
kustamas mantas, kā 1 rakstāmmašīnu u. c.

Ar pārdodamiem priekšmetiem iepriekš tuvāk var iepazīties
konkursa birojā Rīgā, Teātra ielā 9, dz. 1 no pīkst. 9—12 un no
pīkst. 16—18.

Maksātnesp. Latvijas priv. lomb. kr.-aizd. s-bas konkursa
L 5317 38863b masas pilnvarnieks zvēr, adv. Ķ. Dzelzīts.



Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu k.iraki.
apliec. 23679, ko 1925. g. 6. febr.
Rīgas kara apr. priekšnieks izdevis
Edgaram Lēmanim. 38719z

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaki.
apliec. 47125, ko 1926. g. 17. sep-
tembrī Rīgas kara apr. priekšn.
izdevis Mārtiņam Barzdevič^ m.
_ —^

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. martā pīkst ' . 11 Rīgā, Marijas
iekā 33 dz. .1, pārdos vairāksolī-
šanā Mozus Gelpēja pianino. no-
vērtētu par Ls 515,— viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
22. martā pikst. 12 Rīgā, Tirdz-
niecības pagalmā, pārdos vairāk-
solīšanā Borisa Glikmaņa grā-
matas, novērtas par Ls 1764,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 38875z

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
23. martā pikst.' 11.30 Rīgā, Elijas
ielā 8, pārdos vairāskoiīšana
Makarija Puriševa dzelzsapstrā-
dāšanas virpu un elektromotoru,
novērtētus par Ls 370,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 38874z

Rīgā, 1935. g. 9. martā.

Gulbenes pilsētas valde
izdos 1935. g. 20. martā pikst. 12

jaufotā izsfttē
pilsētas pamatskolas ēkas
otrās pusbūves (nobeigšanas)

darbus,
ieskaitot kanalizāciju, centrālo
apkurināšanu, ūdensvadu un
elektrisko instalāciju.

Drošības nauda Ls 3000,—.
Tuvākas ziņas pilsētas valdē,
darba laikā.

? Piezīme: pilsētas valde patur
tiesības izsludināto izsoli atcelt.
38361b 2 Pilsētas valde.

Rīgas muitnīca,
pamatojoties uz Muitaslik.l 140.p.
pasludina, ka ar viņas 1935. g.
27. februāra kopsēdes lēmumiem
par Muitas lik. 992. un 1054. p.
paredzētiem pārkāpumiem zemāk
minētās personas sodītas ar aiz-
turēto preču konfiskāciju un nau-
das sodu. :

1) tvaik. ,,"H. A. Nolze" matro-
zis, Vācijas pavalstnieks Johannes
Mevers ar Ls 110,20 un

2) tvaik. ,,HeIene Russ" stu-
arts, Vācijas pavalstnieks Gu-
stavs-Eriks Kumst's ar Ls 478,45.

Minētos lēmumus sodītie var
pārsūdzēt Muitas departamen-
tam 3 nedēļu laikā no sludinā-
juma iespiešanas dienas. Pār-
sūdzības, pieliekot pienācīgo
zīmognodevu, iesniedzamas caur
Rīgas muitnīcu. 38752z
Muitnīcas priekšn. v. K- Rubis.
Kontrabandas nodaļas priekšn.

A. Bruss.

l. Jātnieku pulks,
Daugavpilī, Andreja Pumpura
ielā 103, pārdos vairāksolīšanā
š. g. 14. martā pīkst 10,
sekošas nolietātas nederīgas

valsts mantas.
Ar tuvākiem izsoles noteiku-

miem var iepazīties pulka štābā
saimn. daļā katru darba dienu
no pīkst. 9 līdz 15.

1. Linu audumus . 384 kg
2. Vecu ādu ... 2445
3. Vecu dzelzi . . . 1028
4. Dažādas mantas . 84
5. Vecu misiņu . . ' 1,5 ,,
6. Vecu tēraudu . . 100
7. Vilnas lupatas . . 210
8. Vecus striķus . . 95
9. Gumijas audumus 23 „

10. Vecu skārdu . . 3 "
1* 38475z"

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
19. martā pīkst. 12 Rīgā, Maska-
vas ielā 90,92, pārdos vairāksolī-
šanā Džona Gernanda krāsu iz-
gatavošanas mašīnas, novērtas par
Ls 2250,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 38722z

Rīgā, 1935. g. 5. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. martā pīkst. 11 Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 36, dz. 5 pārdos vairāk-
solīšanā Hajas Hurvičs dzīvokļa
iekārtu, novērtētu par Ls 5010,—
Zaula Hurviča mantas dažādu
nodokļu parādu segšanai. 38877z

Rīga, 1935. g. 2. martā.

Naujenes pagasta valde
sakarā ar Vecsētas pārceltuves
pārņemšanu valsts pārziņā un
sakarā ar 5. rajona inženiera š. g.
5. marta rakstu 2249, atsauc slu-
dinājumu par minētās pārceltuves
turētāja tiesību iznomāšanu
1935. 36. gadam, kas iespiests
,,Vald. Vēstn." 1935. g. 47. nu-
murā. 38866z

Nozaudēta radiofona abone-
menta atļauja 108, ko Smiltenes
pasta un telegrāfa kantoris 1931.
gada 6. maijā izdevis Jēkabam
Allenam Biomu pag. Jaun-Bik-
Sējās. 38754z

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

H. P. SCHUABE
sasauc

kāri. pilno akcionāru sapulci
1935. g. 4. aprīlī pīkst. 18, Rīgā,
Rāts laukumā 5, sabiedrības
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapuices darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojums.
3) 1934. gada pārskats.
4) Budžets un darbības pārskats

1935. gadam.
5) Vēlēšanai.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
38717z Valde.

Rīgas būvbiedrības akc. sab.
direkcija

uzaicina akcionārus uz

pilnu sapulci
1935. g. 12. aprīli pikst. 17 Rīga,
Brīvības ielā 31 sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:-
1) Direkcijas darbības pārskats

par 1934. g. darbības gadu un
ar to sakarā stāvošu jautājumu
pārruna, dividendes lieluma
noteikšana un direkcijas at-
svabināšana no atbildības.

2) Budžets par 1935. g. darbības
gadu.

3) Vēlēšanas.
4) Varbūtējie akcionāru priekš-

likumi.

Akcionāriem, kuriem pieder
īpašnieku akcijas, jāuzrāda direk-
cijai tās vai kvīti par viņu
uzglabāšanu kredītiestādē, ne vē-
lāk kā 7 dienas pirms pilnas sa-
pulces.

Ja 1935. g. 12. aprīlī nesanāktu
vajadzīgais akcionāru skaits, tad
1935. g. 26. aprīlī pīkst. 17 tajās
pašās telpās, notiks otra piln-
sapulce ar to pašu dienas kārtību,
kura .saskaņāar statūtu 58. §, būs
pilntiesīga neatkarīgi no sanā-
kušā akcionāru skaita. 38915z

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Direkcija.

Pirmās Latvijas Kreditsabiedribas
PILNA BIEDRU SAPULCE

notiks ceturtdien, 1935. gada
28. martā, pīkst. 19, Rīgā, Brī-
vības bulv. 2/4, Namsaimnieku
biedrības klubā ar sekošu dienas
kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Kooperatīvu revīzijas pado-

mes revidenta protokola no-
lasīšana.

3) Gada pārskats par 1934. g.
padomes .valdes un revīzijas
komisijas ziņojumi un pār-
skata pieņemšana.

4) Tīras peļņas sadalīšana.
5) 1935. g. budžets un darbības

plāns.
6) Vēlēšanas.
7) Biedru izstāšanās, izslēgšana.
8) Dažādi jautājumi.

Pie ieejas uzrādāmas biedru
grāmatiņas. 38864z Valde.

'J}enž.&t.dLi
sītiāiīiājiiJiti.

*?

Latvijas Sarkans Krusta
gadskārtējāsapulce
notiks ceturtdien š. g. 28. martā
pīkst. 19 galvenās valdes telpās,
Skolas ielā 1, ar sekošu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku velēšanas;
2) galvenās valdes darbības pār-

skats par 1934. g. un revī-
zijas komisijas ziņojums;

3) turpmākā darbība;
4) jautājumi un priekšlikumi,

saskaņā ar statūtu 26. §;
5) vēlēšanas. 2* 39053

Latvijas būvbiedrība, paju
sab. ar mainīgu kapitālu

sasauc

pilno biedra muld,
š. g. 26. martā, pīkst. 17.30 Rīgā
Lāčplēša ieiā 1, dz. 5 ar sekošu
dienas kārtību:
1) Pilnas sapulces amatvīru vēlē-

šanas.
2) 1934. g. darbības pārskats,

revīzijas komisijas ziņojums
un peļņas sadalīšana.

3) 1935. g. budžets un rīcības
plāns.

4) Vēlēšanas.
5) Jautājumi un ziņojumi. 38891

Pirmā Rīgas Savstarpējā
Kredītbiedrība

noturēs trešdien, š. g. 27. martā
pīkst. 19, biedrības telpās, Rīgā,
I. Smilšu ielā 8/10,

kārtējo delegātu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) 1934. g. pārskats.
3) Padomes un revīzijas komi-

sijas ziņojumi.
4) Statūtu grozījumi un papildi-

nājumi.
5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi un ziņojumi.
38860z Valde.

Somijas akc. sabiedr.

Jielopkokvilna"
Latvijas nodaļas likvidators G. Fi-
šers paziņo, ka pēc sludinājuma
„Vald. Vēstn." 1934. g. 27. sep-
tembra 218. num. līdz šim nekā-
das prasības nav pieteiktas un
ka tāpēc Somijas akc. sabiedrības-
,,Bjerneborgas kokvilna" Lat-
vijas nodaļas likvidācija uzska-
tāma par galīgi izbeigtu, skaitot
ar 1934. g. 31. decembri. 38727x

Likvidators G. Fišers.

./fiic. scBfe.
JiTundef 4 3f£o.
paziņo akcionāriem, ka sabiedrības

vispār, akcionāru sapulce
notiks š. g. 5. aprīlī, Rīgā, Brīvī-
bas ielā 48, pīkst. 12.

Dienas kārtība:
!) Valdes ziņojums par darbību.
2) 1934. g. pārskata un bilances

izskatīšana un pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

38716z Valde.
Maksātnespējīgās parādnieces

Kredītbiedrības „Pašpalīdzība"
zvērināts aizgādnis, kura kantoris
atrodas Rīgā,Valdemāra ielā41/43
dz. 18, uzaicina visus kreditorus
ierasties 1935. g. 20. martā,
pikst. 19 Rīgas apgabaltiesas
namā uz
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums

un darbības pārskats.
2) Zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

1935. g. 8. martā. 38718z
Zvērināts aizgādnis (paraksts).

Liepājas linoleumu fobr,
afcE. sab. valde

sasauc 1935. g. 4. aprīli pīkst. 12
Liepājā, Kuršu ielā 5,

kiitJniKMnaidd.
Dienas kārtība:

1) Pārskats par 1934. g. darbības
gadu.

2) Revīzijas komisijas ziņojumi.
3) Norēķināšanās un bilances ap-

stiprināšans un valdes at-
svabināšana no atbildības.

4) Lēmums par piemaksu uz ak- ,
cijām parādu nomaksai.

5) Viena direktora un viena di-
rektora-kandidāta vēlēšanas.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas.

7) 1935. g. budžeta un darbības
plāna apstiprināšana.

Zemgales lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības

KĀRTĒJĀ BIEDRU SAPULCE
š. g. 28. martā pīkst. 12 Jelgavā,
Akadēmijas ielā 19.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Jaunu biedru uzņemšana.
3) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
4) Obligātoriskās revīzijas proto-

kola nolasīšana.
5) Gada pārskata pieņemšana,

apstiprināšana un atlikuma
sadalīšana.

6) Darbības plāna un budžeta
pieņemšana 1935. darbības ga-
dam.

7) Valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas.

8) Dažādi jautājumi.
38893z Valde.
Rīgas apkārtnes krāj-aizd. sab.

izsludina par nederīgu nozaudēto
statūtu oriģinālu, kas reģistrēti
Rīgas apgabaltiesā 1924. g.
5.-novembrī. 38726x

Spedicijas un transporta
akc. sab.

,.T E K A"
gadskārtēja pilna akcionāru

sapulce
notiks 1935. g. 5. aprīlī pīkst. 19
sabiedrības teipās 1. Jēkaba ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Gada pārskats par 1934. gadu.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana.
5) 1935. g. budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi un ziņojumi.

PS. a) Saskaņā ar sabiedrības
statūtu 68. §, akcionāriem, kuri
vēlas piedalīties sapulcē, jāie-
sniedz savas akcijas sabiedrības
valdei 7 dienas iepriekš sapulces
sanākšanas.

b) Ja augšminētā pilnā sapulce
nenotiktu kvoruma trūkuma dēļ,
tad saskaņā ar statūtu 70. §,
nākošā pilna sapulce notiks tur-
pat 1935. g. 26. aprīli pikst. 19 ar
augšminēto dienas kārtību.
38892z Valde.

Kuldīgas vācu sabiedrības kase
noturēs

14. kārtējo pilno biedru sapulci
piektdien, 1935. g. 29. martā,
pīkst. 17 Kuldīgā, vācu biedrības
nama mazajā zālē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1934. g. 2. augusta valsts re-

vīzijas protokola nolasīšana.
3) Pārskats un bilance par

1934. g.
4) Revīzijas komisijas atsauksme.
5) Valdes un padomes atsavabi-

nāšana no atbildības.
6) Tīras peļņas sadalīšana.
7) 1935. g. budžets.
8) Vēlēšanas.
9) Priekšlikumi, jautājumi un

paziņojumi.
Ja šinī sapulcē nesanāktu pēc

statūtu 86. § paredzētais biedru
skaits, tad tanīs pašās telpās ar
tādu pašu dienas kārtību sest-
dien, 1935. g. 30. martā, pīkst. 17
noturēs otru pilnu biedru sapulci,
kura būs pilntiesīga, neatkarīgi
no ieradušos biedru skaita (sta-
tūtu 87. §). 38870z Valde.

Dobeles - Bērzes paju savie-
nība ar mainīgu kapitālu

sasauc

pifnu sttpufci
1935. g. 25. martā, pikst. 13
Dobelē, Dobeles pilsētas valdes
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. gada pārskata pieņem-

šana.
4) 1935. g. budžets.
5) Zemes gabala korroborēšanas

lieta.
6) Inventūras pārvērtēšana.
7) Iestāšanās koop. apdrošināša-

nas biedr. ,,Zemgale".
8) Vēlēšanas.
9) Dažādi jautājumi.

38869z Valde.

Koku tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrības

,.KAPBAĻĶI"
likvidācijas komisija paziņo vi-
siem akcionāriem, ka 1935. gada
26. martā pikst. 17 Rīgā, Skolas
ielā 14, dz. 3 notiks sabiedrības

abatu vispārējā sapulce.
Dienas kārtība:

1) Likvidācijas komisijas ziņo-
jums.

2) Sabiedrības likvidācija.
3) Dažādi jautājumi. 38880z

Likvidācijas komisija.

Daugavpils Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības

pilnu biedru sapulci noturēs
1935. g. 31. martā, puikst. 10,
Daugaviis valsts vidusskolas tel-
pās, Vadoņa ieiā 32, ar sekošu
dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlē-
šanas;

2) obligātoriskās revīzijas pro-
tokola nolasīšana;

3) paju naudas noapaļošana;
4) valdes un padomes ziņojumi;
5) revīzijas komisijas ziņojums;
6) 1934. g. pārskata pieņem-

šana un peļņas sadalīšana;
7) 1935. gada budžets;
8) Latviešu biedrības iesnie-

gums nama būves lietā;
9) valdes, padomes un revīzi-

jas komisijas locekļu un viņu
kandidātu vēlēšanas;

10) biedru izslēgšana saskaņā ar
statūtu 9. §;

11) dažād' jautājumi.
Ja augšminētā dienā un laikā

neierastos sabiedrības statūtu
86. § uzrādītais biedru skaits,
tad otrreizēju sapulci ar tādu
pašu dienas kārtību noturēs tai
pašā dienā un vietā puikst. 11,
kura skaitīsies par pilntiesīgu pie
katra ieradušos biedru skaita.

38873x Valde.
Latgales lauksaimniecības

biedrību savienība
š. g. 27. martā pīkst. 11 Vārka-
vas pag. Priekuļos pārdod vairāk-
solīšana vaislai nederīgo

bulli „Ķirsis-Ziemelis"
LB. 1394.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Madonas apriņķa lauku pašvaldību vecākais,
uz likuma par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību I. p. pamata,
uzaicina visus Madonas apriņķa pašvaldības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un citas ieinteresētās personas
pieteikties viņam (Madonā, Avotu ielā 8) 1 mēneša laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas un aizrāda, ka vēlāk iesniegtās prasības
neievēros.

Madonā, 1935. g. 7. martā. 1250. 38749b
Madonas apr. lauku pašvaldību vecākais A. Mūrnieks.

Talsu apriņķa lauku pašvaldību vecākais,
pamatojoties uz likuma par apriņķu pašvaldību likv'dācijas kārtību
1. pantu,
uzaicina visus Talsu apriņķa pašvaldības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un citas ieinteresētās personas

un iestādes
pieteikt savas prasības šī apr. vecākajam 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Vēlāk iesniegtās prasības neievēros.
Talsos, 1935. g. 2. martā. 322. 38748b

Talsu apr. lauku pašvaldību vecākais R. Kuikulītis.
Sekretārs A. Placis.

Burtnieku virsmežniecība
paziņo, ka sludinājums par saimniec. kārtā sagatavoto materiālu
un vecu ēku noplēšanai izsolē 1935. g. 21. martā pīkst. 13 Dikļu
pag. Budenbrokas muižā

papildināts ar 14 vienībām saimniec. kārtā sagatavotiem
materiāliem

vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 980,—. 38867b

Nītaures virsmežniecība
iznomās mutvārdu izsolē 1935. g. 28. martā, pīkst. 12, virsmež-
niecības kancelejā, Nītaurē,

zvejas tiesības uz 6 gadiem,
sākot no 1935. g. 1. aprīļa 1. iec. mežniecībā, Līgatnes novadā 34
un 39. kv. esošos „Zviedru" un „Umuru" ezeros, apm. 41 ha platībā,
1 vienībā.

Solīšana sāksies no Ls 30,— gada nomas. Izsolē jāiemaksā
drošības nauda gada nomas apmērā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. '

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iec. mež-
ziņa. 38753b

Zālītes virsmežniecībā
š. g. 19. martā rakstveida sacensībā

izdos kokmateriālu pludināšanas darbus līdz Rīgai no
zemāk minētām krautuvēm:

1) Pa Misas upi no Daibes māc. muižas, Veisa, Plakanciema,
Skrandas un Maucēju krautuvēm apm. 1180 mskuju koku un
apm. 730 mlapu koku baļķu.

2) Pa Iecavas upi un Jāņupes kanāli no Alenderu tilta
Jāņupes grīvas, Jāņupes pie kv. 168 un 218, Zālītes meža muižas
un Kaiju māju krautuvēm apm. 3325 mskuju koku un apm.465mlapu koku baļķu.

3) Pa mirušo Iecavas upi no K'ķu māju krautuves apm.
1160 mskuju koku baļķu.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
iesniedzami virsmežniecības kancelejā Zālītes meža muižā līdz
š. g. 19. martam pīkst. 12 dienā ar uzrakstu ,,1935. g. 19. marta
sacensībai".

_ Piedāvājumiem jāpieliek drošības nauda 2% apmērā no
piedāvātās summas. Pēc darba piešķiršanas 2 dienu laikā drošības
nauda jāpapildina līdz 10%. Drošībai jābūt skaidrā naudā.

Piedāvātā cena ir jāuzrāda par 1 m3.
Virsmežniecība patur sev tiesības augstāk minēto kokmateri-

ālu daudzumu grozīt, samazinot vai palielinot bez ierobežojumiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 38868b

Tukuma virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 19. martā pikst. 12, Tukumā,. Pils ielā 14,
virsmežniecības kancelejā

pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus un
būvmateriālu (akmeņi) atlikumus,

1., 2. un 3. iec. mežniecibās, 19 vienības, vērtībā no Ls 11 —
līdz Ls 102,—.

Mežu materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstiprinā-
tiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību, izsludinātās vienības noņemt
uo izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
mežziņiem. 38871

Taurkalna virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 25. martā, pulksten 12, 4. iec. mežziņa
kancelejā, Sērenes pagasta Grinbergmuižā:

pārdos augošu mežu un vecu ēku noplēšanai:
4. un 5. iec. mežniecībās 8 vienības no Ls 5 ,— līdz Ls 157,— vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet pārējos pēc virsmežniecības
noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

9. (fiezehnes ftajnie&u piiffts
izdos jauktā izsolē

svaigas liellopu gaļas piegādāšanu pulka tekošām vajadzībām
no 1935. g. 1. aprīļa iīdz 1935. g. 1. augustam sekojoši:

Rēzeknē — 13000 kg — drošības nauda Ls 390 —
Kārsavā — 2000 kg — „ „ „ 60 —
Zilupē — 2200 ,, — „ ,, „ 66,—
Ludzā — 3800 ,, — „ „ „ 114 —

Izsole notiks uz
Rēzeknē piegādājamo gaļas daudzumu Rēzeknē, puika štābā 22. martā, pulksten II.
Kārsavā „ ,, ,, Kārsavā, 1. rotas kancelejā 22. martā, ,, II.
Zilupē „ „ „ Zilupē, 7. rotas kancelejā 22. martā, ,, 11.
Ludzā „ „ ,, Ludzā, 8. rotas kancelejā 22. martā, ,, 11.
Lūgumi pielaišanai izsolē, apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu, iesniedzami izsoles komisijas

priekšsēdētājam, iemaksājot drošības naudu.
Tuvākas ziņas sniedz 9. Rēzeknes kājnieku pulka saimniecības daļā, Rēzeknē, Fr. Trasuna ielā 21,

katru dienu, parastā laikā. 38771x 9. Rēzeknes kājnieku pulks.


	Valdības Vēstnesis no. 60 12.03.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Likums par valūtu un ārējo tirdzniecību.�ѷ餄ο膰끯狛硒끱珝ɖﴥ鿋ȏ隣ﻺꇨ겓؆Ή
	Article
	Article
	Article
	Piena propagandas nedēlu��Ë䣋
	Valdības iestāžu paziņojumi. Nodokļu departamenta uzaicinājums.�赪迥֓ꃑ۵祻ຼ⤍ﲧ웤៓ꬃƧ丗ǀ㼙ꠑᕰʢᐽꠜ
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	RĪGA.����ᐗ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8


